



MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIEȘTI

B-dul. București nr. 39, 100680, Ploiești, România, www.upg-ploiesti.ro

Telefon +40 244 573 171

Fax +40 244 575 847



UPG 15669/01.07.2025

Tabel centralizator cu obiectele de inventar ~~de inventar propuse~~ pentru scoaterea din funcțiune/declarare

NR.	DENUMIREA	COD	CANTITATE	VALOAREA	VALOAREA	ANUL PUNERII	DURATA	GRADUL DE
CRT.	OBIECTULUI DE INVENTAR	DE INVENTAR	UM.	UNITARĂ (lei)	TOTALĂ (lei)	IN FUNCT.	REALIZATĂ(ani)	UZURĂ(%)
0	1	2	3	4	5	6	7	8
1	COSTUM SALOPETA CU PANTALON P	6104119	BUC. 1	129.71	129.71	2018	7	100%
2	HALAT ALBASTRU	6104918	BUC. 2	69.9123	139.82	2018	7	100%
3	LAMPA ANTIEX BATERIE	6102976	BUC. 2	15.0009	30.00	2012	13	100%
4	LAMPA ANTIEXIT	6103991	BUC. 1	92.4544	92.45	2014	11	100%
5	PATURI LANA	6200293	BUC. 2	19.52	39.04	2011	14	100%
6	PELERINA PLOAIE	6102151	BUC. 1	49.98	49.98	2018	7	100%
7	TELEVIZOR LED DIAGONALA 56 cm	6104008	BUC. 3	694.4	2083.20	2013	12	100%
8	BIROU DIRECTORIAL	6100081	BUC. 1	550.00	550.00	2011	14	100%
9	BIROU 2 POSTURI	6100085	BUC. 2	559.30	1118.60	2018	7	100%
10	BIROU CORPURI USA	6101200	BUC. 4	827.05	3308.20	2017	8	100%
11	BIROU FRIGONOMIC	6100156	BUC. 38	2.00	76.00	2017	8	100%
12	BIROU MULTIFUNCTIONAL	6100238	BUC. 1	392.70	392.70	2012	13	100%
13	BIROU PC	6100020	BUC. 2	327.25	654.50	2013	12	100%
14	BIROU PC	6100080	BUC. 1	375.00	375.00	2017	8	100%
15	BIROU PC	6100080	BUC. 1	511.70	511.70	2018	7	100%
16	BIROU 120x50	6103667	BUC. 1	285.70	285.70	2018	7	100%
17	BIROU 140x80	6103666	BUC. 3	704.20	2112.60	2018	7	100%
18	BIROU 140x80	6103663	BUC. 1	254.45	254.45	2018	7	100%
19	BOCNCI	4100079	BUC. 5	66.0457	330.23	2021	4	100%
20	CARTE TEHNICA ISCIR	6101111	BUC. 1	75.00	75.00	2011	14	100%
21	CATEDRA	6100031	BUC. 1	308.41	308.41	2012	13	100%
22	CATEDRA BIROU 120x66	6202878	BUC. 1	147.36	147.36	2017	8	100%
23	CATEDRA PROFESOR CU DULAP	6100315	BUC. 2	185.00	370.00	2017	8	100%
24	COMODA MOBILA 3 SERTARE	6202798	BUC. 1	422.45	422.45	2011	14	100%
25	COMODA CU USI	6100970	BUC. 1	422.45	422.45	2011	14	100%
26	COMODA DEPOZITARE	6100105	BUC. 1	440.3	440.30	2018	7	100%
27	COMODA USA+SERTAR	6100437	BUC. 1	333.2	333.20	2012	13	100%
28	COMPRESOR	6100126	BUC. 1	1213.09	1213.09	2011	14	100%
29	CORP ILUMINAT	6201269	BUC. 2	43.8	87.60	2011	14	100%
30	CORP DEPOZITARE	6100128	BUC. 1	470	470.00	2011	14	100%
31	CORP DEPOZ. 3 COMPARTI	6100435	BUC. 1	583.1	583.10	2012	13	100%
32	CORP ILUMINAT 2x36	6100317	BUC. 6	64.9983	389.99	2011	14	100%
33	CORP INFERIOR +SERTAR	6100386	BUC. 1	499.8	499.80	2012	13	100%
34	CORP MOBIL CU SERTARE	6104326	BUC. 3	136.4	409.20	2015	10	100%
35	CORP SUSPENDAT	6100884	BUC. 1	184.45	184.45	2011	14	100%
36	CORP SUSPENDAT ETAJERA	6100173	BUC. 1	178.5	178.50	2012	13	100%
37	CRONOMETRU	6100022	BUC. 2	25.81	51.62	2011	14	100%
38	ECRAN PROIECTIE MANUAL	6102685	BUC. 2	450	900.00	2011	14	100%
39	ETAJERA INALTA	6101263	BUC. 2	177.11	354.22	2017	8	100%

40	HARD DISK STAGATE	4100143	BUC.	1	760.32	760.32	2017	8	100%
41	HARD DISK 1 TB 3.0MY	6104152	BUC.	1	440.0016	440.00	2015	10	100%
42	HARD DISK DRIVE	6103934	BUC.	6	391.5052	2349.03	2013	12	100%
43	HARD DISK EXTERN	6103796	BUC.	1	494.76	494.76	2013	12	100%
44	HDD EXTERN 2TB 3,5	6103715	BUC.	1	617.21	617.21	2012	13	100%
45	HDD 1286 KINSTON	6104588	BUC.	1	195	195.00	2016	9	100%
46	HUSA LAPTOP BOOK	6104422	BUC.	1	141.01	141.01	2017	8	100%
47	IMPRIMANTA LASER XEROX	6102724	BUC.	1	178.05	178.05	2013	12	100%
48	IMPRIMANTA SAMSUNG	6102427	BUC.	1	748	748.00	2011	14	100%
49	IMPRIMANTA SAMSUNG	6102428	BUC.	4	325	1300.00	2011	14	100%
50	INCARCATORI ACUMULATORI	6101388	BUC.	1	28.23	28.23	2011	14	100%
51	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP	27.72	23.8001	659.74	2011	14	100%
52	JALUZELE VERTICALE	6100268	MP	14.7	42.2449	621.00	2011	14	100%
53	KIT TASTATURA SI MOUSE	6104680	BUC.	1	39.7983	39.80	2017	8	100%
54	LAPTOP ASSUS VIVO BOOK	6104678	BUC.	1	1763	1763.00	2017	8	100%
55	LOGTECH WIRELESS	6104033	BUC.	1	260.4	260.40	2011	14	100%
56	MAGAZIE METALICA	6101735	BUC.	1	832.88	832.88	2018	7	100%
57	MASA ROTUNDA	6201325	BUC.	1	0.04	0.04	2020	5	100%
58	MASA CALCULATOR	6100054	BUC.	2	167.79	335.58	2015	10	100%
59	MASA CALCULATOR	6100054	BUC.	5	181.7923	908.96	2011	14	100%
60	MASA CALCULATOR	6100054	BUC.	7	184.45	1291.15	2015	10	100%
61	MASA CALCULATOR	6100054	BUC.	45	297.5384	13389.23	2015	10	100%
62	MASA CONSILIU	6100397	BUC.	1	744	744.00	2015	10	100%
63	MASA CURS	6101661	BUC.	12	153.6633	1843.96	2011	14	100%
64	MASA CURS	6101661	BUC.	8	122.92	983.36	2011	14	100%
65	MASA 6 PERSOANE	6101392	BUC.	1	505.82	505.82	2011	14	100%
66	MASCA CHIUVEA	6101596	BUC.	1	277.77	277.77	2011	14	100%
67	MASINA INDOSARIAT	6101478	BUC.	1	940.99	940.99	2011	14	100%
68	MASINA LAMINAT LM	6101635	BUC.	1	804.14	804.14	2011	14	100%
69	MASUTA BAGAJE	6100186	BUC.	2	120.19	240.38	2014	11	100%
70	MASUTA BAGAJE	6100186	BUC.	1	148.75	148.75	2015	10	100%
71	MASUTA LAPTOP	6104424	BUC.	3	80.12	240.36	2017	8	100%
72	MASUTA MOBILA	6100191	BUC.	1	471.24	471.24	2011	14	100%
73	MEMORIE FLASH 1 GB	6100964	BUC.	1	313.9	313.90	2017	8	100%
74	MEMORIE FLASH 16 GB	6102593	BUC.	1	226	226.00	2017	8	100%
75	MEMORIE PEN FLASH	6101019	BUC.	1	187.9	187.90	2017	8	100%
76	MEMORIE PEN FLASH	6101019	BUC.	1	216.7	216.70	2017	8	100%
77	MEMORIE PEN FLASH	6101019	BUC.	1	260.5	260.50	2017	8	100%
78	MEMORIE STICK USB	6102274	BUC.	2	104.035	208.07	2011	14	100%
79	MEMORIE STICK USB	6102274	BUC.	5	142.8	714.00	2011	14	100%
80	MEMORIE STICK 16 GB	6102710	BUC.	1	148.8	148.80	2017	8	100%
81	MEMORIE STICK	6101846	BUC.	2	83.3	166.60	2011	14	100%
82	MEMORIE STICK	6104498	BUC.	2	46.8	93.60	2016	9	100%
83	MEMORIE USB DRIVE 64	6104508	BUC.	3	69	207.00	2016	9	100%
84	MEMORIE USB FLASH DRIVE	6104584	BUC.	2	58.2	116.40	2016	9	100%
85	MEMORIE USB 64 GB	6104954	BUC.	4	52.36	209.44	2019	6	100%
86	MEMORIE USB 16 GB	6104582	BUC.	8	29.75	238.00	2019	6	100%
87	MEMORIE USB 32	6104525	BUC.	2	44.8	89.60	2016	9	100%
88	MEMORIE USB 64 GB	6102540	BUC.	3	452.6	1357.80	2011	14	100%
89	MESE LUCRU 3 locuri	6202837	BUC.	12	270.0267	3240.32	2011	14	100%
90	MOUSE OPTIC ASUS	6104682	BUC.	1	21.5042	21.50	2017	8	100%
91	MOUSE OPTIC LOGITEK	6105345	BUC.	1	31.5042	31.50	2017	8	100%
92	MOUSE WIRELESS LOGITECK	6104507	BUC.	3	44.17	132.51	2016	9	100%
93	MOUSE WIRELESS	6101445	BUC.	2	50.705	101.41	2018	7	100%
94	MULTIFUNCTIONAL BROTHER	6102455	BUC.	1	1749.3	1749.30	2011	14	100%
95	MULTIFUNCTIONAL CANON	6104254	BUC.	1	1273.604	1273.60	2016	9	100%
96	MULTIFUNCTIONAL CANON	6101732	BUC.	1	842.96	842.96	2011	14	100%
97	MULTIFUNCTIONAL EPSON	6101923	BUC.	2	177.245	354.49	2013	12	100%

98	MULTIFUNCTIONAL EPSON	6101923	BUC.	1	177.25	177.25	2015	10	100%
99	MULTIFUNCTIONAL EPSON	6101923	BUC.	1	182.91	182.91	2014	11	100%
100	MULTIFUNCTIONAL LASER BROTHER	6104253	BUC.	1	677.7592	677.76	2014	11	100%
101	MULTIFUNCTIONAL KONICA	6101922	BUC.	1	889.975	889.98	2015	10	100%
102	MULTIFUNCTIONAL BROTHER	6104253	BUC.	1	677.76	677.76	2014	11	100%
103	MULTIFUNCTIONAL P 625	6101334	BUC.	1	588.23	588.23	2017	8	100%
104	MULTIFUNCTIONAL BROTHER	6102592	BUC.	1	1282	1282.00	2017	8	100%
105	NOTEBOOK ASUS X555	6104339	BUC.	1	1596.77	1596.77	2017	8	100%
106	NOTEBOOK 15HP 2T061	6104042	BUC.	1	1500.0032	1500.00	2017	8	100%
107	PDA A 636 WIN MOB	6101592	BUC.	1	1315.12	1315.12	2012	13	100%
108	PROTECTIE PERETE	6100438	BUC.	2	15.45	30.90	2012	13	100%
109	PROTECTIE PERETE	6100438	BUC.	3	23.8	71.40	2012	13	100%
110	PROTECTIE PERETE METRII	6101092	MP	5.4	11.9	64.26	2017	8	100%
111	PROTECTIE PERETE METRII	6101092	BUC.	1	26.41	26.41	2011	14	100%
112	PUPITRU	6200996	BUC.	16	455.34	7285.44	2018	7	100%
113	PUPTRU CALCULATOR	6100131	BUC.	2	380	760.00	2011	14	100%
114	PUPTRU CALCULATOR	6100131	BUC.	2	442.09	884.18	2011	14	100%
115	PUPITRU CU 2 LOCURI	6100187	BUC.	28	95	2660.00	2017	8	100%
116	RADIATOR	6100037	BUC.	1	378.0016	378.00	2016	9	100%
117	RADIATOR	6100037	BUC.	1	400	400.00	2013	12	100%
118	RADIATOR OTEL 22 600X1000	6104379	BUC.	1	180.61	180.61	2020	5	100%
119	RADIATOR OTEL 22 600X1200	6104379	BUC.	1	329.3	329.30	2020	5	100%
120	RADIATOR OTEL 22 600X1200	6104378	BUC.	1	218.83	218.83	2020	5	100%
121	RADIATOR OTEL 22 600X1200	6104378	BUC.	1	352.8	352.80	2023	2	100%
122	RADIATOR OTEL 22 600X1200	6104378	BUC.	1	395.9362	395.94	2023	2	100%
123	RADIATOR OTEL 22 600X1600	6104377	BUC.	1	307.42	307.42	2021	4	100%
124	RADIATOR OTEL 22 600X1600	6104377	BUC.	1	498.41	498.41	2021	4	100%
125	RADIATOR OTEL 22 600X50	6104358	BUC.	1	113.09	113.09	2020	5	100%
126	RADIATOR OTEL 22 600x600	6104357	BUC.	1	120.98	120.98	2020	5	100%
127	RADIATOR OTEL 22 600x60	6104359	BUC.	1	152.665	152.67	2021	4	100%
128	REDRESOR	6101724	BUC.	1	108.4	108.40	2011	14	100%
129	RUCSAC LAPTOP	6105908	BUC.	1	282.03	282.03	2023	2	100%
130	RULETA 8 M	6100374	BUC.	1	36.98	36.98	2011	14	100%
131	SALOPETE	4100082	BUC.	3	57.716	173.15	2021	4	100%
132	SCANER R ST90	6101717	BUC.	1	583.1	583.10	2011	14	100%
133	SCARA EUROSTIL	6102966	BUC.	1	185.4	185.40	2017	8	100%
134	SCAUN ERGONOMIC	6201637	BUC.	6	919.5833	5517.50	2011	14	100%
135	SCAUN M 100	6201091	BUC.	6	29.49	176.94	2011	14	100%
136	SCAUN BIROU DEP. GESTIUNE	6104799	BUC.	4	99.2	396.80	2018	7	100%
137	SCAUN DIRECTORIAL	6100100	BUC.	1	434	434.00	2015	10	100%
138	SCAUN ERGONOMIC cu BRATE	6100149	BUC.	3	136.85	410.55	2012	13	100%
139	SCAUN ERGONOMIC cu BRATE	6100149	BUC.	5	247.76	1238.80	2012	13	100%
140	SCAUN ERGONOMIC SIMPLU	6100335	BUC.	1	116.62	116.62	2023	2	100%
141	SCAUN ISO	6100399	BUC.	30	51.17	1535.10	2014	11	100%
142	SCAUN PLASTIC	6103669	BUC.	1	62.49	62.49	2018	7	100%
143	SCAUN VIZITATOR	6100489	BUC.	7	55.93	391.51	2012	13	100%
144	SCAUN VIZITATOR	6100489	BUC.	5	55.9315	279.66	2011	14	100%
145	SCAUNE	6100014	BUC.	36	46.5319	1675.15	2011	14	100%
146	SISTEM NAVIGATIE MIO	6102776	BUC.	1	426.61	426.61	2011	14	100%
147	SUPORT CU MINER UNIT. CI	6101055	BUC.	1	49.5	49.50	2017	8	100%
148	SUPORT PICIOARE	6104735	BUC.	10	1	10.00	2017	8	100%
149	SUPORT TV	6100689	BUC.	1	79.61	79.61	2018	7	100%
150	SURSA TENSIEUNE	6100880	BUC.	1	186.51	186.51	2011	14	100%
151	SURSA TENSIEUNE	6100880	BUC.	4	586.43	2345.72	2011	14	100%
152	SWITCH	6100146	BUC.	1	130.45	130.45	2018	7	100%
153	SWITCH ALL LED	6102903	BUC.	1	426.002	426.00	2012	13	100%
154	SWITCH 24 PORT	6104570	BUC.	1	495	495.00	2016	9	100%

155	TABLA SCOLARA	6101283	MP	4.84	60.7893	294.22	2020	5	100%
156	TABLA SCOLARA	6101283	MP	33.88	60.7901	2059.57	2011	14	100%
157	TABLE SCOLARE	6200029	BUC.	2	0.03	0.06	2015	10	100%
158	TASTATURA 1071 SW	6104679	BUC.	1	65	65.00	2017	8	100%
159	TELEFON PANASONIC	6100511	BUC.	2	58.31	116.62	2015	10	100%
160	TELEFON PANASONIC	6100511	BUC.	2	101.945	203.89	2011	14	100%
161	TELEFON PANASONIC	6100511	BUC.	1	107.1	107.10	2011	14	100%
162	TELEFON PANASONIC	6100511	BUC.	1	247	247.00	2017	8	100%
163	TELEFON PANASONIC	6102312	BUC.	1	116.62	116.62	2015	10	100%
164	TELEMETRU	6101822	BUC.	1	516	516.00	2011	14	100%
165	TELEVIZOR COLOR	6100687	BUC.	1	639.9	639.90	2018	7	100%
166	TELEVIZOR PANASONIC	6104731	BUC.	1	2	2.00	2017	8	100%
167	TERMOS CU POMPA	6103020	BUC.	1	65.0008	65.00	2013	12	100%
168	TERMOVENTILATOR CERAMIC	6104427	BUC.	2	344.71	689.42	2017	8	100%
169	TRADUCTOR DE PRESIUNE	6101167	BUC.	10	691.39	6913.90	2011	14	100%
170	TRUSA FLAT BOX INDUSTRY	6101989	BUC.	1	28	28.00	2011	14	100%
171	TRUSA USHBT 7020	6101990	BUC.	1	36	36.00	2011	14	100%
172	TUB PRAND PITOT	6201233	BUC.	1	0.02	0.02	2011	14	100%
173	TV LG 32T1920x1080	6102703	BUC.	1	1290.32	1290.32	2011	14	100%
174	UPS APC BE 550G-GR	6103958	BUC.	1	539.4	539.40	2013	12	100%
175	UPS APC BE 700 GR	6101984	BUC.	1	504.68	504.68	2013	12	100%
176	UPS CALCULATOR APC 550G1	6104796	BUC.	1	575.3	575.30	2018	7	100%
177	VENTILATOR CU PICIOR	6200618	BUC.	1	54.98	54.98	2017	8	100%
178	VIDEOPROIECTOR OPTOMA	6104555	BUC.	4	2142.852	8571.41	2016	9	100%
179	VIDEOPROIECTOR W750HDNA	6104307	BUC.	1	1636.95	1636.95	2015	10	100%
180	BROASCA YALE	6200176	BUC.	3	0.0067	0.02	2011	14	100%
181	BROASCA YALE CU BUTUC	6200303	BUC.	1	8.5767	8.58	2011	14	100%
182	BROASCA YALE CU BUTUC	6200303	BUC.	1	13.46	13.46	2015	10	100%
183	BROASCA YALE CU BUTUC	6200303	BUC.	1	17.35	17.35	2015	10	100%
184	BROASTE YALE	6200195	BUC.	3	0.2667	0.80	2011	14	100%
185	BROASTE YALE	6200195	BUC.	4	2.675	10.70	2015	10	100%
186	BROASTE YALE CU BUTUC	6200054	BUC.	5	5.284	26.42	2015	10	100%
187	BROASTE YALE CU BUTUC	6200054	BUC.	4	7.442	29.77	2015	10	100%
188	BROASTE YALE CU BUTUC	6200054	BUC.	1	14.9	14.90	2015	10	100%
189	CALCULATOR	6200779	BUC.	4	1.25	5.00	2015	10	100%
190	CALCULATOR SANEM	6100093	BUC.	1	73.48	73.48	2015	10	100%
191	CALCULATOR PII	6100239	BUC.	1	480	480.00	2015	10	100%
192	CALCULATOR PII	6100239	BUC.	1	666.5	666.50	2015	10	100%
193	CALCULATOR PII	6100469	BUC.	2	488.65	977.30	2015	10	100%
194	CALCULATOR PII	6100470	BUC.	1	525.5	525.50	2015	10	100%
195	ECRAN VIDEO PROIECTOR	6100502	BUC.	1	1640.26	1640.26	2015	10	100%
196	JALUZELE VERTICALE	6200991	MP.	8.25	44.5406	367.46	2011	14	100%
197	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP.	18.29	26.7753	489.72	2011	14	100%
198	MODUL BLUETOOTH	6102173	BUC.	2	749.99	1499.98	2015	10	100%
199	RADIATOR	6100037	BUC.	2	339.995	679.99	2015	10	100%
200	RADIATOR	6100037	BUC.	1	339.99	339.99	2015	10	100%
201	RADIATOR OTEL	6104378	BUC.	2	198.36	396.72	2017	8	100%
202	RADIATOR OTEL	6104377	BUC.	2	295.77	591.54	2015	10	100%
203	RADIATOR OTEL	6104359	BUC.	2	156.612	313.22	2015	10	100%
204	STINGATORE	6200255	BUC.	20	0.0245	0.49	2015	10	100%
205	STINGATORE	6100123	BUC.	1	189.81	189.81	2018	7	100%
206	STINGATORE	6200757	BUC.	2	0.04	0.08	2015	10	100%
207	STINGATORE	6101020	BUC.	20	87.6	1752.00	2017	8	100%
208	TABLA MAGNETICA	6100690	BUC.	1	994	994.00	2015	10	100%
209	TELEFON INTEL	6202528	BUC.	1	13.85	13.85	2015	10	100%
210	TELEFON SIEMENS	6200067	BUC.	2	3.85	7.70	2015	10	100%
211	TELEFON RADEAL	6202529	BUC.	7	13.847	96.93	2011	14	100%
212	TELEFON TIP 7	6200068	BUC.	1	23.56	23.56	2015	10	100%

213	CHIUVEA	6101552	BUC.	1	167.75	167.75	2015	10	100%
214	FOARFECA	6200069	BUC.	2	0.05	0.10	2015	10	100%
215	HARD DISC	6101814	BUC.	3	427.21	1281.63	2011	14	100%
216	IMPRIMANTA HP	6100291	BUC.	1	458.22	458.22	2015	10	100%
217	IMPRIMANTA CANON	6102310	BUC.	1	924.63	924.63	2015	10	100%
218	LACATE	6200099	BUC.	1	0.59	0.59	2011	14	100%
219	LACATE	6200099	BUC.	2	2	4.00	2015	10	100%
220	MEMORIE PEN	6101019	BUC.	3	117.003	351.01	2011	14	100%
221	MICROFON	6202526	BUC.	2	7.075	14.15	2015	10	100%
222	MONITOR PC	6100023	BUC.	4	126.5	506.00	2015	10	100%
223	MOUSE	6102159	MP	2	340.34	680.68	2015	10	100%
224	MOUSE	6104104	MP	4	15.004	60.02	2014	11	100%
225	PENSULA	6200117	BUC.	1	2.05	2.05	2015	10	100%
226	PRELUNGITOR	6202531	BUC.	7	5.5	38.50	2015	10	100%
227	REOSTAT	6200731	BUC.	6	0.0167	0.10	2011	14	100%
228	STATIE LIPIT	6100781	BUC.	1	218.99	218.99	2015	10	100%
229	HUB	6101507	BUC.	1	41.5	41.50	2015	10	100%
230	AFISARE DINAMICA	6100258	BUC.	1	173	173.00	2015	10	100%
231	ALIMENTATOR LAPTOP	6101506	BUC.	1	115	115.00	2015	10	100%
232	ALIMENTATOR LAPTOP	6101506	BUC.	1	355	355.00	2015	10	100%
233	SCAUNE TABURETI	6201381	BUC.	1	0.01	0.01	2015	10	100%
234	SCAUNE TABURETI	6201381	BUC.	59	17	1003.00	2015	10	100%
235	SCAUNE ISO	6101927	BUC.	29	146	4234.00	2015	10	100%
236	SCAUNE VIZITATOR	6100489	BUC.	10	56.93	569.30	2012	13	100%
237	BIROU	6100009	BUC.	2	57.47	114.94	2015	10	100%
238	IMPRIMANTA K-M	6101443	BUC.	1	769.69	769.69	2015	10	100%
239	IMPRIMANTA 2 BRO.	6101481	BUC.	1	706.86	706.86	2015	10	100%
240	IMPRIMANTA T 3	6103723	BUC.	1	937.44	937.44	2015	10	100%
241	IMPRIMANTA T 6	6103725	BUC.	1	355.88	355.88	2015	10	100%
242	INREG. MAGN. DET	6200715	BUC.	1	0.02	0.02	2015	10	100%
243	INREG. DEFECT. ROTA	6200716	BUC.	1	0.03	0.03	2015	10	100%
244	INREG.ELR	6202497	BUC.	1	20	20.00	2015	10	100%
245	INSTRUMENT MASURA	6200711	BUC.	1	0.05	0.05	2015	10	100%
246	INTERFATA USB	6101525	BUC.	1	771.12	771.12	2015	10	100%
247	INTRERUPATOR BIF.	6200713	BUC.	2	0.015	0.03	2015	10	100%
248	INTRERUPATOR TRIP.	6200713	BUC.	2	0.015	0.03	2015	10	100%
249	IPAQ	6102172	BUC.	1	1599.3	1599.30	2015	10	100%
250	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP.	12.3	17.25	212.18	2011	14	100%
251	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP.	3.74	29.34	109.73	2011	14	100%
252	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP.	4.2	32.85	137.97	2011	14	100%
253	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP.	5.6	38.39	214.98	2011	14	100%
254	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP.	8.06	81.28	655.12	2015	10	100%
255	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP.	1.85	169	312.65	2015	10	100%
256	JALUZELE VERTICALE	6104520	BUC.	1	102	102.00	2016	9	100%
257	JALUZELE VERTICALE	6100268	MP.	18.9	33.06	624.83	2011	14	100%
258	JALUZELE VERTICALE	6100268	MP.	14.3	42.24	604.03	2011	14	100%
259	JALUZELE VERTICALE	6100268	MP.	2.85	94.69	269.87	2011	14	100%
260	JALUZELE VERTICALE	6104519	BUC.	2	102	204.00	2011	14	100%
261	LINOLEUM	6200226	M	38	0.0042	0.16	2011	14	100%
262	MOBILA SIMPLA	6200724	MP.	8.7	0.061	0.53	2011	14	100%
263	MOCHETA SEMIPR.	6101194	MP.	18.2	21.76	396.03	2015	10	100%
264	MOCHETA SEMIPR.	6101194	MP.	3	21.77	65.31	2015	10	100%
265	MODEM ROBOTIC	6201729	BUC.	1	431.46	431.46	2015	10	100%
266	MODUL CONEXIUNI	6202538	BUC.	1	229.56	229.56	2015	10	100%
267	MODUL TOI	6101100	BUC.	1	714.92	714.92	2015	10	100%
268	PERDELE DOC	6200163	BUC.	2	0.015	0.03	2015	10	100%
269	PLACA CUIER	6100104	BUC.	2	61.29	122.58	2015	10	100%
270	POLITE TASTATURA	6101610	BUC.	24	52.36	1256.64	2015	10	100%

271	PUNCT ACCES BLU TOO	6102174	BUC.	2	999.9	1999.80	2015	10	100%
272	RACURI APARATE	6201112	BUC.	1	0.01	0.01	2015	10	100%
273	RADIATOR	6100037	BUC.	2	339.99	679.98	2015	10	100%
274	RADIATOR	6100037	BUC.	1	339.99	339.99	2015	10	100%
275	RADIATOR	6202500	BUC.	1	125	125.00	2015	10	100%
276	ROUTER W	6104102	BUC.	1	150	150.00	2014	11	100%
277	ROUTER W	6101995	BUC.	2	1749.8	3499.60	2015	10	100%
278	SCANER PL.	6100098	BUC.	1	600	600.00	2015	10	100%
279	SCANER PL.	6104092	BUC.	10	84.9	849.00	2015	10	100%
280	STAMPIL	6104308	BUC.	2	40.92	81.84	2015	10	100%
281	STAMPIL	6104323	BUC.	2	43.4	86.80	2015	10	100%
282	SUPORT CONTRERA	6201120	BUC.	4	0.005	0.02	2015	10	100%
283	SURSA 400W	6102860	BUC.	1	150	150.00	2016	9	100%
284	SWITCH	6100146	BUC.	1	154.9	154.90	2015	10	100%
285	SWITCH	6100146	BUC.	1	1506.5	1506.50	2015	10	100%
286	MODUL 701	6101100	BUC.	1	753.2	753.20	2015	10	100%
287	MODUL 705	6101099	BUC.	1	334.5	334.50	2015	10	100%
288	MODUL 705	6101099	BUC.	1	378.4	378.40	2015	10	100%
289	MODUL 752	6101098	BUC.	1	303.4	303.40	2015	10	100%
290	MODUL ACHIZITIE	6101577	BUC.	1	1498.9	1498.90	2015	10	100%
291	MODUL BLUF.	6102173	BUC.	2	749.9	1499.80	2015	10	100%
292	MODUL SK	6101573	BUC.	1	1248.8	1248.80	2015	10	100%
293	MODUL I7	6101554	BUC.	2	931.3	1862.60	2015	10	100%
294	MODUL I752	6100151	BUC.	5	229.56	1147.80	2015	10	100%
295	MODUL I752	6100151	BUC.	1	326	326.00	2015	10	100%
296	MODUL MASA	6100079	BUC.	2	416.5	833.00	2015	10	100%
297	MODUL STEP	6101572	BUC.	1	842.71	842.71	2015	10	100%
298	MODUL SK	6101574	BUC.	1	673.4	673.40	2015	10	100%
299	MULTIFUNCTIONALA CANON	6104261	BUC.	2	1594.9	3189.80	2015	10	100%
300	MULTIFUNCTIONALA CANON	6101731	BUC.	1	985.8	985.80	2015	10	100%
301	MULTIFUNCTIONALA CANON	6101732	BUC.	1	905.5	905.50	2015	10	100%
302	MULTIMETRU	6100033	BUC.	1	19	19.00	2015	10	100%
303	MULTIMETRU	6100033	BUC.	1	48	48.00	2015	10	100%
304	MULTIMETRU	6100033	BUC.	1	319.8	319.80	2015	10	100%
305	MULTIMETRU	6100033	BUC.	2	322.4	644.80	2015	10	100%
306	MULTIMETRU	6100033	BUC.	1	422.5	422.50	2015	10	100%
307	MULTIMETRU P.	6201131	BUC.	2	16.4	32.80	2015	10	100%
308	MULTITESTER	6102084	BUC.	2	40	80.00	2015	10	100%
309	NOTE BOOK	6102165	BUC.	2	1742.1	3484.20	2015	10	100%
310	OFFICE 2000	6202551	BUC.	1	13.5	13.50	2015	10	100%
311	PANOU AFISAJ	6202380	BUC.	14	63.23	885.22	2014	14	100%
312	PANOU EC. DIFUZ.	6200730	BUC.	1	0.01	0.01	2015	10	100%
313	PANOU IAN	6202498	BUC.	1	60	60.00	2015	10	100%
314	PANOU CONEXIUNI	6101578	BUC.	1	735.06	735.06	2015	10	100%
315	PANOU AFISE	6104386	BUC.	1	248	248.00	2015	10	100%
316	PANOURI	6202464	BUC.	5	0.0236	0.12	2011	14	100%
317	PANOURI LAB	6202465	BUC.	4	0.145	0.58	2015	10	100%
318	PANOURI MELAN.	6202463	BUC.	3	0.0267	0.08	2011	14	100%
319	PEDRDEA	6200494	MP.	36.5	0.536	19.56	2011	14	100%
320	PEDRDEA	6200494	MP.	10	0.53	5.30	2015	10	100%
321	ALIMENTATOR MONITOR	6104659	BUC.	1	83.3	83.30	2017	8	100%
322	ALIMENTATOR LITIU 3.7	6104775	BUC.	3	54	162.00	2017	8	100%
323	BOXE	6100011	BUC.	4	24.635	98.54	2015	10	100%
324	BOXE GENIUS	6102830	BUC.	1	167	167.00	2011	14	100%
325	CLESTE SERTIZARE	6100140	BUC.	1	215	215.00	2015	10	100%
326	JALUZELE	6100013	MP.	101.4	17.256	1750.28	2011	14	100%
327	KIT A4 TASTATURA	6104660	BUC.	3	51.7667	155.30	2017	8	100%
328	IMPRIMANTA SCAN CANON	6101328	BUC.	1	197.59	197.59	2015	10	100%

329	GEANTA LAPTOP	6104096	BUC.	1	150.0028	150.00	2014	11	100%
330	GEANTA LAPTOP	6100094	BUC.	1	106.61	106.61	2015	10	100%
331	HARD DT RK 500 GB	6104371	BUC.	4	310	1240.00	2015	10	100%
332	PLACA BAZA GICA.85	6104368	BUC.	4	384.4	1537.60	2015	10	100%
333	PROCESOR 1311	6104369	BUC.	4	638.6	2554.40	2015	10	100%
334	PROIECTOR BENQ	6104826	BUC.	1	2399.41	2399.41	2018	7	100%
335	ROUTER WIRELESS	6103016	BUC.	1	90.73	90.73	2012	13	100%
336	ROUTER WIRELESS 3004	6103990	BUC.	1	230.0076	230.01	2013	12	100%
337	SCAUN ERGONOMIC	6100149	BUC.	1	145	145.00	2015	10	100%
338	STAMPILA	6100006	BUC.	1	3.27	3.27	2016	9	100%
339	STAMPILA ULTIMARK	6102388	BUC.	1	64.48	64.48	2014	11	100%
340	SWITCH LINIK SG	6104091	BUC.	1	350.0024	350.00	2014	11	100%
341	TABLA SCRIS	6100713	BUC.	2	588.092	1176.18	2015	10	100%
342	TRIMER CBC	6100097	BUC.	1	225	225.00	2011	14	100%
343	APARAT TELEFONIC	6100344	BUC.	1	69.02	69.02	2011	14	100%
344	BIROU CU SERTAR	6100135	BUC.	5	166.5157	832.58	2011	14	100%
345	BIROU PC	6100080	BUC.	6	319.7833	1918.70	2011	14	100%
346	CEAS PERETE	6104478	BUC.	3	17	51.00	2019	6	100%
347	IMPRIMANTA BROTHER	6103013	BUC.	1	657.2	657.20	2012	13	100%
348	MASINA INDOSARIAT	6101478	BUC.	1	475.75	475.75	2015	10	100%
349	MASUTA CALCULATOR	6100134	BUC.	1	97.95	97.95	2015	10	100%
350	MEMORIE FLASH	6102178	BUC.	1	167.13	167.13	2011	14	100%
351	MULTIMETRU NT 39	6106669	BUC.	1	50	50.00	2017	8	100%
352	SCAUN FIX	6100294	BUC.	10	41.5	415.00	2015	10	100%
353	SCAUN ISO	6100292	BUC.	2	288.7	577.40	2015	10	100%
354	TRIMER CBC	6100097	BUC.	1	225	225.00	2011	14	100%
355	UPS APC BE 700G	6104128	BUC.	1	520.9984	521.00	2014	11	100%
356	RADIATOR OTEL	6104379	BUC.	1	176.12	176.12	2019	6	100%
357	RADIATOR OTEL	6104379	BUC.	1	178.02	178.02	2020	5	100%
358	RADIATOR OTEL	6104379	BUC.	2	186.10	372.20	2018	7	100%
359	RADIATOR OTEL	6104379	BUC.	1	176.12	176.12	2018	7	100%
360	RADIATOR OTEL	6104379	BUC.	2	186.15	372.30	2024	1	100%
361	BORMASINA	6200000	BUC.	2	0.005	0.01	2019	6	100%
362	BUTELIE ARAGAZ	6200002	BUC.	1	0.04	0.04	2019	6	100%
363	CEAS COMPARATOR	6200079	BUC.	70	0.0376	2.63	2011	14	100%
364	COS GUNOI	6200077	BUC.	3	0.004	0.01	2018	7	100%
365	CUIER PERETE	6101589	BUC.	6	65.45	392.70	2018	7	100%
366	CUIER POM	6200078	BUC.	4	0.01	0.04	2018	7	100%
367	CUTIE CU & GREUTATI	6201676	BUC.	1	0.01	0.01	2019	6	100%
368	DULAP MELAMINAT	6201646	BUC.	1	0.03	0.03	2019	6	100%
369	Exacone Brinell	6201679	BUC.	10	0.009	0.09	2019	6	100%
370	EXPONOMETRU	6201648	BUC.	2	0.025	0.05	2019	6	100%
371	FILIERA M7	6105582	BUC.	1	27.61	27.61	2021	4	100%
372	FILIERA M 9x1,25	6105583	BUC.	1	26.18	26.18	2021	4	100%
373	FOTOLIU NEHOIU	6200092	BUC.	3	0.045	0.14	2018	7	100%
374	JALUZELE VERTICALE	6200991	MP	46.5	47.5013	2208.81	2011	14	100%
375	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP	4	17.2549	69.02	2011	14	100%
376	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP	7.82	17.2358	134.78	2011	14	100%
377	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP	11.51	22.5004	258.98	2011	14	100%
378	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP	15.76	30.0558	473.68	2011	14	100%
379	LUPA I.O.R.	6200331	BUC.	3	0.0033	0.01	2011	14	100%
380	MASA CALCULATOR	6200104	BUC.	16	87.9794	1407.67	2011	14	100%
381	POLIZOR UNGHIULAR 900 W	6105274	BUC.	1	139	139.00	2020	5	100%
382	PRELUNGITOR	6200036	BUC.	1	13.4	13.40	2018	7	100%
383	PROTECTIE PERETE METRI	6101092	BUC.	6.75	11.9	80.33	2015	10	100%
384	RADIATOR	6100037	BUC.	1	310.49	310.49	2019	6	100%
385	RADIATOR OTEL 22x600x1000	6104379	BUC.	2	158.952	317.90	2019	6	100%
386	RADIATOR OTEL 22x600x1000	6104379	BUC.	2	179.8	359.60	2018	7	100%

387	RADIATOR OTEL 22x600x1000	6104379	BUC.	2	180.605	361.21	2020	5	100%
388	RADIATOR OTEL 22x600x1000	6104379	BUC.	2	186.152	372.30	2019	6	100%
389	RADIATOR OTEL 22x600x1000	6104379	BUC.	1	297.79	297.79	2023	2	100%
390	RADIATOR OTEL 22x600x1100	6104380	BUC.	1	206.82	206.82	2020	5	100%
391	RADIATOR OTEL 22x600x1200	6104378	BUC.	2	215.34	430.68	2018	7	100%
392	RADIATOR OTEL 22x600x1200	6104378	BUC.	2	216.9132	433.83	2018	7	100%
393	RADIATOR OTEL 22x600x1200	6104378	BUC.	1	218.83	218.83	2020	5	100%
394	RADIATOR OTEL 22x600x1200	6104378	BUC.	1	225.55	225.55	2018	7	100%
395	RADIATOR OTEL 22x600x1200	6104378	BUC.	1	395.94	395.94	2023	2	100%
396	RADIATOR OTEL 22x600x900	6104123	BUC.	2	303.64	607.28	2022	3	100%
397	RADIATOR TERMOPLUS 1200x600	6104004	BUC.	1	294.56	294.56	2018	7	100%
398	RADIATOR 22x600x1000	6104124	BUC.	1	179.8	179.80	2019	6	100%
399	ROME	6102460	BUC.	5	74.586	372.93	2015	10	100%
400	ROABA	6201510	BUC.	1	71.56	71.56	2011	14	100%
401	SCANER 3800 HPL	6101470	BUC.	1	255.85	255.85	2015	10	100%
402	SCANER	6200181	BUC.	1	275.06	275.06	2015	10	100%
403	SCAUN ERGONOMIC CU BRATE	6100149	BUC.	6	124.95	749.70	2015	10	100%
404	SCAUN METALIC	6100055	BUC.	11	49.98	549.78	2015	10	100%
405	SCAUNE FLORA	6201670	BUC.	7	78.7743	551.42	2011	14	100%
406	SCAUNE TABURETI	6201381	BUC.	18	0.585	10.53	2019	6	100%
407	SET FREZE CU CURBURI 10 mm	6105079	BUC.	1	183.26	183.26	2019	6	100%
408	SORT AZBEST	6201191	BUC.	2	0.02	0.04	2019	6	100%
409	SORT SUDURA	6101566	BUC.	2	29.5	59.00	2015	10	100%
410	TABURET SCHELET METALIC	6200128	BUC.	6	0.005	0.03	2019	6	100%
411	TABURETI	6200035	BUC.	14	0.0157	0.22	2011	14	100%
412	TABURETI	6200035	BUC.	82	0.0193	1.58	2011	14	100%
413	TABURETI	6200035	BUC.	60	22	1320.00	2018	7	100%
414	TABURETI METALICI	6201693	BUC.	16	0.0069	0.11	2011	14	100%
415	ACUMULATOR AUTO SILVER	6104044	BUC.	1	350.0024	350.00	2014	11	100%
416	ACUMULATOR AUTO ZAP	6103942	BUC.	1	370.0036	370.00	2013	12	100%
417	ACUMULATOR 12V	6102698	BUC.	1	225	225.00	2011	14	100%
418	ANVELOPE NOKIAN	6102975	BUC.	4	575.0004	2300.00	2012	13	100%
419	ANVELOPE 185 65 15	6103873	BUC.	5	194.9999	975.00	2013	12	100%
420	ANVELOPE 19 55 15	6103874	BUC.	5	330.0012	1650.01	2013	12	100%
421	ANVELOPE 205 55 15	6104566	BUC.	4	264.999	1060.00	2016	9	100%
422	CAMERA FOTO	6100635	BUC.	1	432.57	432.57	2011	14	100%
423	CIOCAN ROTO 800 W PANZER	6104473	BUC.	1	244.836	244.84	2016	9	100%
424	CIOCAN 10 kg	6101097	BUC.	1	110	110.00	2011	14	100%
425	CLESTE SUEDEZ S 45	6104487	BUC.	2	146.196	292.39	2016	9	100%
426	CLESTE ZEBRA	6102650	BUC.	4	422.84	1691.36	2011	14	100%
427	CUTITE ABUCHT	6100493	BUC.	2	35	70.00	2011	14	100%
428	CUTTER	6102901	BUC.	2	8.305	16.61	2020	5	100%
429	DETECTOR RADAR	6101974	BUC.	1	549.9	549.90	2011	14	100%
430	DISC CIRC TOP 230	6102662	BUC.	1	378.45	378.45	2011	14	100%
431	DISC CIRC TOP 300	6102663	BUC.	1	545	545.00	2011	14	100%
432	DUD PLAIER DV 900	6102153	BUC.	1	699.9	699.90	2011	14	100%
433	FARAS TABLA	6104650	BUC.	4	6.4025	25.61	2017	8	100%
434	FURTUN ACCETILEN	6102247	BUC.	50	5.13	256.50	2018	7	100%
435	FURTUN OXIGEN	6102248	BUC.	30	5	150.00	2011	14	100%
436	LASER METRU	6102033	BUC.	1	951.99	951.99	2011	14	100%
437	MANDRINA	6100922	BUC.	1	514.41	514.41	2011	14	100%
438	MANDRINA SDS PLUS	6104691	BUC.	2	161.31	322.62	2017	8	100%
439	MANOMETRU ACETILENA	6102249	BUC.	2	45	90.00	2011	14	100%
440	MASCA SUDURA	6100005	BUC.	1	13.14	13.14	2018	7	100%
441	MASCA SUDURA	6100005	BUC.	1	49	49.00	2014	11	100%
442	MASINA GAURIT PANZER	6104474	BUC.	1	341.99	341.99	2018	7	100%
443	PATENT	6100633	BUC.	2	144.385	288.77	2011	14	100%
444	PILE	6001571	BUC.	7	36.9314	258.52	2011	14	100%

445	PISTOL DE VOPSIT	6101613	BUC.	1	88	88.00	2011	14	100%
446	POLIZOR PANZER	6104882	BUC.	1	149	149.00	2018	7	100%
447	RINDEA	6101156	BUC.	1	34	34.00	2011	14	100%
448	RINDEA 48 mm	6101157	BUC.	1	37.5	37.50	2011	14	100%
449	ROLA TRAFLET 18mm	6105291	BUC.	2	5	10.00	2020	5	100%
450	SET TARON M12	6102645	BUC.	1	680.76	680.76	2011	14	100%
451	SET 32 BITST	6104991	BUC.	1	38	38.00	2019	6	100%
452	SORT SUDURA	6101566	BUC.	1	80	80.00	2011	14	100%
453	STATIE EMISIE RCEPTIE	6104374	BUC.	1	440	440.00	2015	10	100%
454	SUBLER	6100465	BUC.	1	315	315.00	2011	14	100%
455	SURUBELNITA MECANTO	6104489	BUC.	4	7.082	28.33	2016	9	100%
456	SURUBELNITE	6100649	BUC.	4	11.664	46.66	2016	9	100%
457	TRUSA DE PRIM AJUTOR	6102110	BUC.	7	183.52	1284.64	2019	6	100%
458	TRUSA DE PRIM AJUTOR	6102957	BUC.	1	130	130.00	2012	13	100%
459	TABLA SCOLARA	6200168	BUC.	1	14.74	14.74	2012	13	100%
460	TABURETI	6200035	BUC.	10	4.947	49.47	2019	6	100%
461	JALUZELE VERTICALE	6100013	MP.	16	38.1975	611.16	2012	13	100%
462	JALUZELE	6100260	MP.	6	30.0567	180.34	2011	14	100%
463	MEMORIE STICK	6101846	BUC.	4	55	220.00	2012	13	100%
464	MEMORIE USD	6102149	BUC.	6	31.5	189.00	2012	13	100%
465	RADIATOR OTEL	6104378	BUC.	3	405.0047	1215.01	2021	4	100%
466	STINGATOR P6	6102058	BUC.	1	124.95	124.95	2023	2	100%
467	SWITCH	6100146	BUC.	1	298.36	298.36	2012	13	100%
468	HDD SEAGATE	6102745	BUC.	3	266	798.00	2012	13	100%
469	PATENTI SET	6101422	BUC.	1	25	25.00	2012	13	100%
470	INCARCATOR ACUMULATOR	6102942	BUC.	1	95.22	95.22	2012	13	100%
471	TASTATURA	6100962	BUC.	1	48.38	48.38	2012	13	100%
472	INCARCATOR BOOK	6101702	BUC.	1	499.8	499.80	2012	13	100%
473	BOXE LOGTECH 0,5 W	6102822	BUC.	1	119.5	119.50	2012	13	100%
474	CORP CARB LIANT CERAMIC	6103652	BUC.	4	105	420.00	2012	13	100%
475	CASCA PROTECTIE	6102032	BUC.	2	11.0194	22.04	2011	14	100%
476	CIOCAN CU POMPA	6101423	BUC.	1	12	12.00	2012	13	100%
477	SOFT DOCUMENTATIE-OMOLOGARE	6100924	BUC.	1	243.92	243.92	2012	13	100%
478	HDD EXTERN USB	6102834	BUC.	1	359	359.00	2012	13	100%
479	IMPRIMANTA TIP 7P	6103744	BUC.	1	1422.28	1422.28	2012	13	100%
480	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP.	28.76	35.8399	1030.76	2020	5	100%
481	LAMPA NEON	6200173	BUC.	4	2.7	10.80	2012	13	100%
482	LAVOAR	6104234	BUC.	1	160	160.00	2021	4	100%
483	MEMORIE FLAH 16	6102593	BUC.	4	96	384.00	2012	13	100%
484	MEMORIE PEN 2 GB	6101019	BUC.	5	77.1	385.50	2012	13	100%
485	MEMORIE STICK 8GB	6101846	BUC.	5	46	230.00	2012	13	100%
486	MEMORIE STICK 8GB	6101846	BUC.	5	37.97	189.85	2012	13	100%
487	MONITOR SAMSUNG	6102031	BUC.	1	825.2033	825.20	2011	14	100%
488	MOUSE OPTIC	6102941	BUC.	2	50	100.00	2012	13	100%
489	PANOU PLUTA	6102877	BUC.	2	54	108.00	2012	13	100%
490	PRELUNGITOR	6100029	BUC.	1	55	55.00	2012	13	100%
491	SALOPETE	6100143	BUC.	2	72.9231	145.85	2011	14	100%
492	TASTATURA TECH	6100962	BUC.	1	48.38	48.38	2012	13	100%
493	TELECOMANDA R 400	6102495	BUC.	1	218.96	218.96	2012	13	100%
494	SCANER	6102681	BUC.	1	241	241.00	2012	13	100%
495	IMPRIMANTA HP 515	6100655	BUC.	1	331.65	331.65	2012	13	100%
496	POLIZOR	6100026	BUC.	1	348.13	348.13	2012	13	100%
497	SET 3 SKIL	6101086	BUC.	1	319.9	319.90	2012	13	100%
498	POLIZOR, TIP 125 S	6102618	BUC.	1	768.06	768.06	2012	13	100%
499	STINGATOR G 15	6103678	BUC.	1	960	960.00	2018	7	100%
500	MASCA PROTECTIE SUDOR	6102620	BUC.	2	450	900.00	2012	13	100%
501	TABURETI	6200035	BUC.	30	17	510.00	2019	6	100%
502	TRUSA CHEI	6201265	BUC.	1	0.01	0.01	2012	13	100%

503	SCANER HP 7	6100422	BUC.	1	430.78	430.78	2012	13	100%
504	SET SURUBELNITE	6100660	BUC.	1	3.8	3.80	2012	13	100%
505	SUBLER 200 mm	6100244	BUC.	1	59	59.00	2012	13	100%
506	BIROU FARA SUPT PC	6104278	BUC.	10	1	10.00	2019	6	100%
507	BOCNCI PROTECTIE	6102974	BUC.	2	113.088	226.18	2019	6	100%
508	BLAT MASA MIC	6101088	BUC.	5	59.5	297.50	2012	13	100%
509	CORP DEPOZITARE	6100128	BUC.	2	452.2	904.40	2019	6	100%
510	CORP DEPOZITARE	6100162	BUC.	2	392.7	785.40	2019	6	100%
511	BOCNCI PROTECTIE	6102974	BUC.	3	113.088	339.26	2019	6	100%
512	BIROU CU RETUS	6101611	BUC.	1	940.1	940.10	2019	6	100%
513	BOXE LOGTECH 0,5 W	6100011	BUC.	1	16.49	16.49	2019	6	100%
514	CIOCAN ROTOPERCUTOR	6100978	BUC.	1	239.9	239.90	2019	6	100%
515	CANISTRA	6101128	BUC.	1	68.16	68.16	2019	6	100%
516	NANOMETRE DIFERITE	6200652	BUC.	7	0.056	0.39	2019	6	100%
517	PRELUNGITOR	6200036	BUC.	1	1.95	1.95	2019	6	100%
518	SCAUN ERGONOMIC	6100149	BUC.	2	130.9	261.80	2019	6	100%
519	SCAUN VIZITATOR	6100489	BUC.	2	51.17	102.34	2022	3	100%
520	TABURETI	6200128	BUC.	7	0.0057	0.04	2011	14	100%
521	CONTACTOR	6104626	BUC.	1	987.82	987.82	2019	6	100%
522	IMPRIMANTA HP 2180	6102029	BUC.	1	198.61	198.61	2019	6	100%
523	IMPRIMANTA LEXMARK	6101921	BUC.	1	720.28	720.28	2019	6	100%
524	ASPIRATOR PHILIPS	6100799	BUC.	1	345.9	345.90	2013	12	100%
525	BAIE MARIE	6200197	BUC.	4	0.0343	0.14	2011	14	100%
526	BECURI BUNZEN	6200194	BUC.	5	0.0037	0.02	2011	14	100%
527	DULAPURI LUCRARI	6201541	BUC.	5	0.0084	0.04	2011	14	100%
528	DULAPURI PT. NISE	6201544	BUC.	2	0.01	0.02	2013	12	100%
529	FRIGIDER	6100142	BUC.	1	653.3	653.30	2013	12	100%
530	HDD EXT. VERBATIN	6101858	BUC.	1	749.995	750.00	2013	12	100%
531	HDD EXT. PRESTIGIO	6101522	BUC.	1	570.94	570.94	2013	12	100%
532	LAZI NISIP	6200224	BUC.	1	0.01	0.01	2013	12	100%
533	TABURETI	6200035	ML.	13	0.0063	0.08	2011	14	100%
534	TREPIED	6200268	BUC.	45	0.0048	0.22	2011	14	100%
535	INELE	6200221	BUC.	20	0.0014	0.03	2011	14	100%
536	SWITCH	6100146	BUC.	1	46.12	46.12	2013	12	100%
537	TABLA SCOLARA	6100008	BUC.	1	147.42	147.42	2019	6	100%
538	MUFE PT. CLEME	6201554	BUC.	20	0.0028	0.06	2011	14	100%
539	STATIVE	6200256	BUC.	20	0.0028	0.06	2011	14	100%
540	AGITATOR MAGNETIC	6100107	BUC.	2	742.5413	1485.08	2011	14	100%
541	AGITATOR MAGNETIC	6100107	BUC.	1	1949.28	1949.28	2016	9	100%
542	AGITATOR TEFLONAT	6104942	BUC.	1	786.7395	786.74	2018	7	100%
543	TERMOMETRU -20+250C	6104941	BUC.	1	410	410.00	2018	7	100%
544	BOL OPAL UNIVERSAL	6104832	BUC.	20	9.282	185.64	2018	7	100%
545	CESTI CEA	6100201	BUC.	55	4.5000	247.50	2016	9	100%
546	COSURI PERFOEAT ALUMINIU	6202621	BUC.	3	0.0800	0.24	2016	9	100%
547	CUTITE	6100349	BUC.	60	4.629	277.74	2016	9	100%
548	CUTITE	6100349	BUC.	70	2.2308	156.16	2011	14	100%
549	IBRICE INOX	6202215	BUC.	5	0.5620	2.81	2016	9	100%
550	SCAUNE PVC	6101656	BUC.	6	23.205	139.23	2016	9	100%
551	SERVICIU MASA 43 PIESE	6102067	BUC.	2	697.22	1394.44	2016	9	100%
552	CORP LAMPA MODUS	6202628	BUC.	3	42.87	128.61	2016	9	100%
553	SET 3 COSURI PAINE BAMBUS	6101108	BUC.	3	11.1733	33.52	2011	14	100%
554	PAHARE VIN	6100196	BUC.	61	2.2	134.20	2016	9	100%
555	SET 6 FARFURII DESERT	6104959	BUC.	4	21.6935	86.77	2019	6	100%
556	SET 8 BOLURI UNIV 16 cm	6104960	BUC.	4	42.614	170.46	2019	6	100%
557	COMPOTIERA BOLURI DE SUPA	6103886	BUC.	20	4.5	90.00	2016	9	100%
558	CORP LAMPA LFA	6202627	BUC.	6	80.0000	480.00	2016	9	100%
559	CORP ILUMINAT IP 65	6100304	BUC.	5	85.0000	425.00	2016	9	100%
560	CORP ILUMINAT 2x18W	6100328	BUC.	1	60.0036	60.00	2016	9	100%

561	CORP ILUMINAT 2x36W	6100317	BUC.	8	60.0000	480.00	2016	9	100%
562	CORP STM 1x36W LT-106-136	6104962	BUC.	1	39.0000	39.00	2019	6	100%
563	CORP STM 2x36W LT-106-236 w	6104963	BUC.	2	57.995	115.99	2019	6	100%
564	APLICA 1010	6202606	BUC.	5	46.458	232.29	2016	9	100%
565	FARFURII ADANCI	6100345	BUC.	135	0.07	9.45	2016	9	100%
566	FARFURII DESERT	6100348	BUC.	24	5	120.00	2016	9	100%
567	FETE MASA	6101529	BUC.	30	20.825	624.75	2016	9	100%
568	VASE YENA	6202778	BUC.	2	16.62	33.24	2016	9	100%
569	IMPRIMANTA HP LASER JET PRO M102W	6105219	BUC.	1	510.51	510.51	2019	6	100%
570	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP	154.5	30.5979	4727.38	2011	14	100%
571	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP	9.82	38.6752	379.79	2011	14	100%
572	LAMPA 20W	6202662	BUC.	5	46.456	232.28	2016	9	100%
573	MFC BROTHER DCP 7070DW	6102983	BUC.	1	891.56	891.56	2012	13	100%
574	PAHARE VIN	6100196	BUC.	37	0.9996	36.99	2016	9	100%
575	PLITA ELECTRICA LAPUSNA	6101629	BUC.	1	180.01	180.01	2016	9	100%
576	PLITA ELECTRICA SAMUS PX 102	6104625	BUC.	1	104.6	104.60	2017	8	100%
577	TERMOS 1,9L	6100359	BUC.	2	23.8	47.60	2016	9	100%
578	SCAUNE TAPISATE	6200055	BUC.	32	12.4547	398.55	2011	14	100%
579	SCAUNE TAPISATE	6200055	BUC.	27	50.575	1365.53	2016	9	100%
580	BOL OPAL	6106599	BUC.	10	13.5898	135.90	2024	1	100%
581	BOLURI PT SALATA	6105596	BUC.	6	6.2952	37.77	2021	4	100%
582	CANA PORTELAN 300ML ALB	6104961	BUC.	20	3.689	73.78	2019	6	100%
583	CESTI CAFEA	6100200	BUC.	50	5.1	255.00	2016	9	100%
584	COSURI INOX PAINE	6202172	BUC.	20	0.0058	0.12	2011	14	100%
585	DISPENSER CU SENZOR DEZ(SAPUN)	6105266	BUC.	1	299.892	299.89	2020	5	100%
586	DOZATOR SARE/PIPER-SOLNITA	6104887	BUC.	24	4.1292	99.10	2018	7	100%
587	FARFURII ADANCI CU FLORI	6202653	BUC.	38	1.5	57.00	2016	9	100%
588	FARFURII DESERT CU FLORI	6202654	BUC.	39	1.15	44.85	2016	9	100%
589	FARFURII INTINSE CU FLORI	6202652	BUC.	39	1.5	58.50	2016	9	100%
590	FARFURII DESERT	6100348	BUC.	43	2	86.00	2016	9	100%
591	FARFURII INTINSE MARI	6100199	BUC.	128	0.8499	108.79	2011	14	100%
592	FARFURII INTINSE MARI	6100199	BUC.	184	6.4998	1195.96	2011	14	100%
593	FARFURII INTINSE MILOCII	6101488	BUC.	39	2.9999	117.00	2011	14	100%
594	FARFURII INTINSE 24CM ALBE	6104871	BUC.	60	4.9862	299.17	2018	7	100%
595	FETE DE MASA	6101529	BUC.	20	9.52	190.40	2016	9	100%
596	FURCULITE INOX	6100725	BUC.	79	1.6541	130.67	2011	14	100%
597	FURCULITE INOX	6100725	BUC.	72	1.6541	119.10	2011	14	100%
598	FURCULITE INOX	6100725	BUC.	1	18.435	18.44	2016	9	100%
599	COSTUM BUCATAR(BLUZA PANTALON)	6104145	BUC.	5	142.6	713.00	2016	9	100%
600	FARFURII DESERT	6100348	BUC.	56	4.4982	251.90	2011	14	100%
601	PAHARE WIHSKI	6101103	BUC.	24	2.3679	56.83	2011	14	100%
602	PLATOU OVAL 33CM	6105597	BUC.	8	21.99	175.92	2021	4	100%
603	SABOTI ORTOPEDICI	6105145	BUC.	4	44.03	176.12	2019	6	100%
604	SCAUN LEGANZA	6102596	BUC.	1	313.22	313.22	2016	9	100%
605	SET 8 BOLURI UNIVERS 16CM	6104960	BUC.	6	42.614	255.68	2019	6	100%
606	SUPORTI SERVETELE	6202690	BUC.	6	2.5	15.00	2016	9	100%
607	TRUSA SANITARA	6102500	BUC.	1	211.82	211.82	2016	9	100%
608	PAHARE VIN	6100196	BUC.	37	0.9996	36.99	2016	9	100%
609	PALETA BUCATARIE	6101961	BUC.	4	9.9075	39.63	2016	9	100%
610	PALETA BUCATARIE	6101961	BUC.	2	11.885	23.77	2016	9	100%
611	FETE DE MASA 1,5/1,5 DAMASC ALB	6103866	BUC.	20	60.264	1205.28	2016	9	100%
612	FETE DE MASA 1,5/1,5 DAMASC COLOR	6103866	BUC.	20	60.264	1205.28	2016	9	100%
613	FURCULITE INOX	6100725	BUC.	142	0.9401	133.49	2011	14	100%
614	BROASTE YALE	6200195	BUC.	5	2.47	12.35	2014	11	100%
615	BUSOLA GEOGRAFICA	6200838	BUC.	1	0.04	0.04	2014	11	100%
616	CIOCAN DULGHER	6100843	BUC.	1	12	12.00	2011	14	100%
617	CRONOMETRU	6100022	BUC.	1	38.08	38.08	2011	14	100%
618	CUTITE	6100349	BUC.	3	24.6933	74.08	2011	14	100%

619	IMPRIMANTA BROTHER HL 5240	6101446	BUC.	1	706.86	706.86	2007	18	100%
620	MEMORIE USB KINGSTON	6103722	BUC.	4	33.9975	135.99	2017	8	100%
621	PRELUNGITOR	6200036	BUC.	5	32.0	160.00	2014	11	100%
622	PRIZE TRIPLE	6200113	BUC.	3	0.39	1.17	2014	11	100%
623	SCANNER A4 HP 3500	6100354	BUC.	1	334.04	334.04	2014	11	100%
624	APARAT ORSAT	6200903	BUC.	1	0.1400	0.14	2011	14	100%
625	BIROU CU 2 CORPURI	6200835	BUC.	2	16.9200	33.84	2011	14	100%
626	CUIER PERETE	6200480	BUC.	1	0.18	0.18	2011	14	100%
627	DULAPIOR	6200583	BUC.	1	0.09	0.09	2011	14	100%
628	FOTOLIU SCOICA	6201851	BUC.	1	0.04	0.04	2011	14	100%
629	NOPTIERA	6201858	BUC.	1	0.01	0.01	2011	14	100%
630	SCARA LABORATOR	6201863	BUC.	1	0.04	0.04	2011	14	100%
631	LETCON	6201854	BUC.	1	0.01	0.01	2011	14	100%
632	MASA MELAMINA	6201052	BUC.	1	0.01	0.01	2011	14	100%
633	DESCHIZATOR GURA	6200531	BUC.	1	0.01	0.01	2013	12	100%
634	BAROMETRU FISCHER	6201847	BUC.	1	0.01	0.01	2011	14	100%
635	DENSIMETRE	6200211	BUC.	10	0.0071	0.07	2011	14	100%
636	CALC. DELL OPTIPLEX D320	6104082	BUC.	30	200	6000.00	2015	10	100%
637	CASETOFON SONY	6103046	BUC.	2	314.96	629.92	2015	10	100%
638	HP-MINI 210-201 SQ	6102723	BUC.	1	1201.83	1201.83	2015	10	100%
639	IMPRIMANTA LASER XEROX	6101654	BUC.	1	571.2	571.20	2015	10	100%
640	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP.	13.47	29.346	395.29	2011	14	100%
641	ROUTER DLINK DIR.	6102865	BUC.	2	118.54	237.08	2015	10	100%
642	SCAUN ERG. CU BRATE	6100149	BUC.	1	141.61	141.61	2015	10	100%
643	TV. PANASONIC	6101438	BUC.	1	1148.95	1148.95	2015	10	100%
644	TV. PANASONIC	6101438	BUC.	1	1148.95	1148.95	2015	10	100%
645	TERMOS 1,9L	6100359	BUC.	2	43.91	87.82	2016	9	100%
646	VIDEOPROIECTOR BENQ MP	6102022	BUC.	1	1799.28	1799.28	2015	10	100%
647	VIDEOPROIECTOR BENQ MP 612	6102022	BUC.	1	1748.11	1748.11	2015	10	100%
648	ECRAN PORTABIL	6102023	BUC.	1	308.21	308.21	2015	10	100%
649	IMPRIMANTA TIP 3 BROTHER DCP	6104599	BUC.	2	399.84	799.68	2016	9	100%
650	COPIATOR RICON AF204SE/SN;8043500745	6102980	BUC.	1	80.9348	80.93	2017	8	100%
651	COPIATOR 145-SN;J8052500635	6102979	BUC.	1	80.9348	80.93	2017	8	100%
652	ALIMENTATOR FURTUN	6105664	BUC.	1	15.9900	15.99	2021	4	100%
653	APARAT AER CONDITIONAT	6101076	BUC.	1	800.0100	800.01	2013	12	100%
654	ASPIRATOR KRACHER	6104788	BUC.	1	989.9833	989.98	2017	8	100%
655	BAZA STAND INFOKIOSK	6104710	BUC.	1	2381.19	2381.19	2017	8	100%
656	BIBLIORAFI INCHIS	6100102	BUC.	1	470.05	470.05	2013	12	100%
657	BIBLIORAFI INCHIS	6100102	BUC.	3	595.0771	1785.23	2011	14	100%
658	BIROU CU RETUR USA	6100986	BUC.	1	818.48	818.48	2020	5	100%
659	BIROU CU SERTAR	6100135	BUC.	2	392.7	785.40	2020	5	100%
660	BIROU CU RETUR+CORPURI	6100127	BUC.	1	993.65	993.65	2015	10	100%
661	BIROU CU SERTAR	6100135	ML.	1	410.55	410.55	2015	10	100%
662	BIROU PC	6100080	BUC.	1	416.5541	416.55	2017	8	100%
663	BIROU PS CU RETUR	6100471	BUC.	1	593.49	593.49	2013	12	100%
664	BIROU SIMPLU	6101255	BUC.	9	214.1956	1927.76	2021	4	100%
665	BIROU SPECIAL BLAT	6100873	BUC.	1	818.48	818.48	2013	12	100%
666	CARCASA INFOKIOSK	6104709	BUC.	1	2381.19	2381.19	2023	2	100%
667	CATEDRA	6100031	BUC.	1	129.5	129.50	2013	12	100%
668	COMODA 3 USI CU RAFT	6101784	BUC.	2	1267.56	2535.12	2013	12	100%
669	CORP INGUST	6202187	BUC.	1	154.7	154.70	2013	12	100%
670	CORP SUSPENDAT	6100884	BUC.	1	456.96	456.96	2013	12	100%
671	CUIER SEMIASCUNS	6100377	BUC.	1	398.65	398.65	2013	12	100%
672	DISPENSER SENZOR GEL	6105317	BUC.	2	118.8812	237.76	2020	5	100%
673	DOZATOR SAPUN	6104814	BUC.	6	18.0045	108.03	2020	5	100%
674	DOZATOR SAPUN	6104814	BUC.	2	46.41	92.82	2020	5	100%
675	DOZATOR SAPUN	6104814	BUC.	2	110.995	221.99	2022	3	100%
676	DRAPEL PERSONALIZAT INT	6103948	BUC.	2	181.04	362.08	2013	12	100%

677	DRAPEL PERSONALIZAT EXT	6103949	BUC.	2	106.6400	213.28	2013	12	100%
678	ETAJERA LATA 3119	6101785	BUC.	2	1150.12	2300.24	2013	12	100%
679	FAX BROTHER 2845Y	6104093	BUC.	1	980.84	980.84	2014	11	100%
680	FOARFECA GRADINA	6101101	BUC.	2	21	42.00	2013	12	100%
681	FOARFECA TABLA	6104502	BUC.	1	71.928	71.93	2016	9	100%
682	FRIGIDER MINIBAR	6101535	BUC.	2	464.1	928.20	2016	9	100%
683	IBRIC CAFEA INOX	6100837	BUC.	1	38.77	38.77	2016	9	100%
684	IMPRIMANTA BROTHER	6101446	BUC.	3	706.86	2120.58	2020	5	100%
685	IMPRIMANTA LEXMARK	6101920	BUC.	1	103.76	103.76	2021	4	100%
686	JALUZELE VERTICALE	6100474	MP.	1	1255	1255.00	2023	2	100%
687	JALUZELE VERTICALE	6100268	MP.	16	17.255	276.08	2013	12	100%
688	JALUZELE VERTICALE	6100268	MP	9.83	17.2553	169.62	2011	14	100%
689	JALUZELE VERTICALE	6100268	MP	94.1	42.245	3975.25	2011	14	100%
690	JALUZELE VERTICALE	6100268	MP	11.1	43.2432	480.00	2011	14	100%
691	KM SHUTTLE-MINICALCULATOR	6104712	BUC.	1	1414.9100	1414.91	2017	8	100%
692	LAMPA GAZ	6100909	BUC.	1	50.2324	50.23	2015	10	100%
693	LAPTOP ASUS	6105167	BUC.	2	1529.15	3058.30	2019	6	100%
694	LAPTOP LENOVO	6104705	BUC.	4	1915.90	7663.60	2017	8	100%
695	MEMORIE STIK 32 GB	6104498	BUC.	2	39.6	79.20	2016	9	100%
696	MEMORIE USB 32 GB	6104586	BUC.	4	58.2	232.80	2021	4	100%
697	MASA CONSILIU	6202223	BUC.	1	214.2	214.20	2013	12	100%
698	MOCHETA TRANSVERSALA	6202371	MP	30	5.4127	162.38	2011	14	100%
699	MONITOR LED DELL	6105846	BUC.	1	1475.6000	1475.60	2022	3	100%
700	MONITOR INFIKIOS	6104711	BUC.	1	2381.1900	2381.19	2017	8	100%
701	PRESENTER CANON	6104975	BUC.	1	119.0000	119.00	2019	6	100%
702	PUPITRU CU DOUA LOCURI	6100187	BUC.	5	89.5000	447.50	2018	7	100%
703	PUPITRU CU DOUA LOCURI	6100187	BUC.	4	110.0000	440.00	2017	8	100%
704	RADIATOR	6100037	BUC.	2	338.3300	676.66	2016	9	100%
705	RADIATOR 1400x300x33	6104666	BUC.	1	293.81	293.81	2017	8	100%
706	RADIATOR 1200x600x22	6104378	BUC.	5	2.256	11.28	2018	7	100%
707	RADIATOR 400x600x22	6104749	BUC.	1	86.06	86.06	2017	8	100%
708	RADIATOR 400x600x22	6104749	BUC.	1	90.88	90.88	2018	7	100%
709	RADIATOR 800x600x22	6104359	BUC.	2	160.795	321.59	2018	7	100%
710	RADIATOR 1400x600x22	6104565	BUC.	3	264.4667	793.40	2018	7	100%
711	SCAUN BIROU ERGONOM	6105458	BUC.	1	259.99	259.99	2020	5	100%
712	SCAUN DIRECTORIAL	6100100	BUC.	4	669.6	2678.40	2013	12	100%
713	SCAUN ERGON CU BRATE	6100149	BUC.	6	193.375	1160.25	2011	14	100%
714	SCAUN ROTUND INALT	6104280	BUC.	29	1	29.00	2014	11	100%
715	SCAUN TAURUS LEMN	6104092	BUC.	15	85.932	1288.98	2018	7	100%
716	SCAUN TIP FOTOLIU	6104694	BUC.	1	345.1	345.10	2017	8	100%
717	SCAUN VIZITATOR	6100489	BUC.	22	55.9315	1230.49	2011	14	100%
718	SCAUN VIZITATOR	6100489	BUC.	13	59.5	773.50	2016	9	100%
719	SCAUN ERGONOM FARM	6104276	BUC.	8	1	8.00	2014	11	100%
720	SCAUN RTABURETI	6201381	BUC.	19	0.585	11.12	2019	6	100%
721	SSD2T SAMSUNG	6105280	BUC.	1	1999.20	1999.20	2020	5	100%
722	STAMPILA CAUCIUC-SUPPORT	6100711	BUC.	1	53.55	53.55	2013	12	100%
723	STAMPILA CAUCIUC-SUPPORT	6100711	BUC.	3	64.8567	194.57	2011	14	100%
724	STAMPILA P40	6101587	BUC.	1	60.005	60.01	2013	12	100%
725	STAMPILA TRODAT 4913	6104472	BUC.	2	76.755	153.51	2021	4	100%
726	STAMPILA TRODAT 4913	6104472	BUC.	1	99.84	99.84	2020	5	100%
727	STAMPILA TRODAT 4913	6104472	BUC.	1	113.05	113.05	2020	5	100%
728	STAMPILA TRODAT 4930	6105565	BUC.	1	101.15	101.15	2021	4	100%
729	STAMPILA ULTIMAX 45R	6102537	BUC.	3	72.912	218.74	2014	11	100%
730	STAMPILA L 40	6100455	BUC.	1	55	55.00	2013	12	100%
731	STEAGURI EXTERIOR	6104829	BUC.	3	98.77	296.31	2018	7	100%
732	STEAGUL ROMANIEI	6100683	BUC.	1	71.4	71.40	2013	12	100%
733	TABLA SCOLARA	6100090	BUC.	4	154.88	619.52	2013	12	100%
734	TABLE SCOLARE	6100090	BUC.	2	185	370.00	2021	4	100%

735	TERMOMETRU DIGITAL	6100269	BUC.	2	138.99	277.98	2021	4	100%
736	TERMOS CU POMPA INOX	6104837	BUC.	1	79.99	79.99	2018	7	100%
737	ANSAMBLU CORP DEPOZITARE	6100427	BUC.	3	628.0033	1884.01	2011	14	100%
738	APARAT AER COND. MIDEA	6104529	BUC.	2	1980.00	3960.00	2016	9	100%
739	APARAT INDOSARIAT IDIDA	6104606	BUC.	1	472.8	472.80	2016	9	100%
740	APARAT LAMINAT	6104605	BUC.	1	399.6	399.60	2016	9	100%
741	APARAT TELEF GE 29396	6101032	BUC.	1	91.9	91.90	2015	10	100%
742	APARAT TELEF MAESTRO	6100344	BUC.	1	67.83	67.83	2015	10	100%
743	APARAT TELEF ROMTEL	6100219	BUC.	1	49.98	49.98	2015	10	100%
744	ASPIRATOR FC 8662/91	6104602	BUC.	1	518.71	518.71	2016	9	100%
745	ASPIRATOR 30L INOX	6103850	BUC.	1	1150.0008	1150.00	2013	12	100%
746	BIBLIORAFI INCHIS	6100102	BUC.	2	505.75	1011.50	2015	10	100%
747	BIBLIORAFI SEMIDESCHIS	6100426	BUC.	2	487.9	975.80	2015	10	100%
748	BIROU CU DOUA LOCURI	6104531	BUC.	14	319.2	4468.80	2016	9	100%
749	BIROU CU SERTAR	6100135	BUC.	1	392.7	392.70	2020	5	100%
750	BIROU MULTIFUNCT.	6100238	BUC.	1	830.69	830.69	2015	10	100%
751	BIROU PC	6100080	BUC.	1	416.55	416.55	2011	14	100%
752	BIROU PC	6100080	BUC.	2	416.5533	833.11	2011	14	100%
753	BIROU PC CU RETUR	6100756	BUC.	1	585.27	585.27	2015	10	100%
754	BIROU SPECIAL CALC.	6100887	BUC.	1	818.48	818.48	2015	10	100%
755	BIROU 3099	6101777	BUC.	7	789.26	5524.82	2018	7	100%
756	CALCULATOR CANON	6100169	BUC.	1	58.785	58.79	2016	9	100%
757	CALORIFER ELECTRIC	6100032	BUC.	2	213.95	427.90	2016	9	100%
758	CALORIFER ELECTRIC	6100032	BUC.	1	268	268.00	2015	10	100%
759	CALORIFER ELECTRIC	6104622	BUC.	1	199.9	199.90	2017	8	100%
760	COMODA	6100228	BUC.	1	440	440.00	2015	10	100%
761	COLTAR	6202775	BUC.	1	55.16	55.16	2016	9	100%
762	COMPUTER PORTABIL	6104535	BUC.	2	1558.956	3117.91	2016	9	100%
763	CORP DEPOZITARE SERTARE	6202355	BUC.	2	226.1	452.20	2015	10	100%
764	CORP INFERIOR BIROU	6202357	BUC.	2	95.2	190.40	2015	10	100%
765	CORP CUIER	6202183	BUC.	1	416.5	416.50	2015	10	100%
766	CORP DEPOZITARE	6100128	BUC.	1	474.3	474.30	2015	10	100%
767	CORP DEPOZIT CU RETUR	6100178	BUC.	1	559.3	559.30	2015	10	100%
768	CORP DEPOZIT DESCHIS	6100864	BUC.	1	880.6	880.60	2015	10	100%
769	CORP DEPOZIT SUSP SEMID.	6100501	BUC.	1	196.35	196.35	2015	10	100%
770	CORP MOBIL 1 USA + 1 SERTAR	6100502	BUC.	1	178.88	178.88	2015	10	100%
771	CORP SUSPENDAT 900/1600/35	6100865	BUC.	1	571.2	571.20	2015	10	100%
772	CUIER	6102761	BUC.	9	1	9.00	2021	4	100%
773	DISPENSAR CU SENZOR + GEL	6105317	BUC.	9	118.8812	1069.93	2020	5	100%
774	DOZATOR SAPUN	6104814	BUC.	6	46.41	278.46	2020	5	100%
775	ECRAN PROTECTIE	6104592	BUC.	2	573.6	1147.20	2016	9	100%
776	ETAJERA INGUSTA	6101786	BUC.	1	808.3	808.30	2020	5	100%
777	ETAJERA LATA	6101785	BUC.	1	1150.12	1150.12	2013	12	100%
778	HARD DISC EXTERN	6103750	BUC.	1	499.72	499.72	2015	10	100%
779	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP	75.29	17.255	1299.13	2011	14	100%
780	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP	32.39	28.5583	925.00	2015	10	100%
781	JALUZELE VERTICALE	6100268	MP	5.6	42.2446	236.57	2011	14	100%
782	MASA	6100472	BUC.	1	250	250.00	2015	10	100%
783	MASA DISCUTII	6100429	BUC.	1	535.5	535.50	2015	10	100%
784	MEMORIE STICK 32 GB	6104663	BUC.	1	55.5	55.50	2017	8	100%
785	MEMORIE STICK 32 GB	6104580	BUC.	15	58.2	873.00	2016	9	100%
786	MULTIFUNCT. CANON	6104254	BUC.	1	1273.604	1273.60	2016	9	100%
787	MULTIFUNCT. HP PRO	6106274	BUC.	1	1951.10532	1951.11	2016	9	100%
788	PRELUNGITOARE 5 PRIZE	6100074	BUC.	2	74.97	149.94	2017	8	100%
789	PROTECTIE PERETE M	6101092	MP	1.5	14.8733	22.31	2011	14	100%
790	RADIATOR 1000x600x22	6104379	BUC.	2	185.785	371.57	2018	7	100%
791	RADIATOR 1000x600x22	6104379	BUC.	1	187.1	187.10	2019	6	100%
792	RADIATOR 1600x600x22	6104377	BUC.	1	291.55	291.55	2018	7	100%

793	RADIATOR 2000x600x22	6104496	BUC.	1	417.63	417.63	2018	7	100%
794	RADIATOR 600x600x22	6104357	BUC.	2	125.33	250.66	2019	6	100%
795	ROUTER WIRELESS	6104593	BUC.	1	192	192.00	2016	9	100%
796	ROUTER WIRELESS	6104930	BUC.	1	270.13	270.13	2018	7	100%
797	SCAUN METALIC TAPISAT	6202384	BUC.	1	59.5	59.50	2016	9	100%
798	SCAUN DIRECTORIAL	6100100	BUC.	2	249.995	499.99	2015	10	100%
799	SCAUN VIZITATOR	6100489	BUC.	4	99.9925	399.97	2015	10	100%
800	SCAUN VIZITATOR	6104530	BUC.	30	62.05	1861.50	2016	9	100%
801	STEAG NATO	6103718	BUC.	2	120.094	240.19	2015	10	100%
802	STEAG TRICOLOR ROM	6103716	BUC.	2	120.094	240.19	2015	10	100%
803	STEAG UE	6103717	BUC.	2	120.094	240.19	2015	10	100%
804	SWITCH	6100146	BUC.	1	52.82	52.82	2015	10	100%
805	TRUSA SANITARA	6102500	BUC.	1	211.82	211.82	2016	9	100%
806	TERMOMETRU DIGITAL	6100269	BUC.	3	138.99	416.97	2021	4	100%
807	TERMOMETRU FRONTAL	6105270	BUC.	1	319.0867	319.09	2020	5	100%
808	SISTEM DESKTOP + MONITOR	6104110	BUC.	1	2479.3056	2479.31	2015	10	100%
809	SISTEM H81 + MONITOR	6104111	BUC.	1	2479.3056	2479.31	2015	10	100%
810	STAMPILA PRINTER G7-40 CU TUSIERA	6105764	BUC.	1	75	75.00	2022	3	100%
811	DATIERA	6102122	BUC.	1	46.41	46.41	2017	8	100%
812	COS GUNOI	6200077	BUC.	2	0.004	0.01	2000	25	100%
813	CUIER POM	6200078	BUC.	3	0.01	0.03	2000	25	100%
814	DULAP DO 101 STEJAR	6200415	BUC.	1	77.6	77.60	1998	27	100%
815	DULAP 101	6200145	BUC.	2	111.5	223.00	2003	22	100%
816	JALUZELE VERTICALE	6100260	BUC.	6	17.2549	103.53	2005	20	100%
817	MASA PREZIDIU	6100486	BUC.	3	285.6	856.80	2010	15	100%
818	PUPISTRU TCPC11-2 POLITE	6200414	BUC.	1	73.4	73.40	2002	23	100%
819	RAFT METALIC	6200381	BUC.	1	0.04	0.04	1980	45	100%
820	RAFTURI METALICE	6200430	BUC.	3	0.16	0.48	1985	40	100%
821	SCAUNE 1008	6200342	BUC.	5	0.022	0.11	2007	18	100%
822	STAMPILA	6103900	BUC.	1	52	52.00	2009	16	100%
823	TABLA SCOLARA	6200168	BUC.	1	0.03	0.03	2007	18	100%
824	TABLA SCOLARA	6100008	BUC.	1	147.42	147.42	2010	15	100%
825	TABURET SCHELET METALIC	6200128	BUC.	20	0.025	0.50	2003	22	100%
826	TABURETI	6100007	BUC.	13	38.5	500.50	2003	22	100%
827	TABURETI	6200035	BUC.	18	0.0225	0.41	2005	20	100%
828	BIROU BV 3 STEJAR	6200416	BUC.	1	71.86	71.86	2005	20	100%
829	BIROU B 150 3 C	6200140	BUC.	2	99.75	199.50	2012	13	100%
830	APARAT FOTO	6101736	BUC.	1	679.0000	679.00	2011	14	100%
831	GEANTA LAPTOP	6100094	BUC.	2	187.515	375.03	2011	14	100%
832	TRUSA PRIM AJUTOR	6102110	BUC.	1	238.08	238.08	2019	6	100%
833	CASETA DN 100 N 2396	4100976	BUC.	5	16	80.00	2015	10	100%
834	CASETA DN 100 N 2396	4100976	BUC.	40	25	1000.00	2015	10	100%
835	CASETA DN 150	4101084	BUC.	30	30	900.00	2015	10	100%
836	CASETA DN 200 N 2424	4100977	BUC.	50	60	3000.00	2015	10	100%
837	CASETA DN 80	4102024	BUC.	42	25	1050.00	2015	10	100%
838	ECHILETI DN 100	4101295	BUC.	42	13	546.00	2015	10	100%
839	ECHILETI DN 150	4101296	BUC.	45	24	1080.00	2015	10	100%
840	ECHILETI DN 150	4101933	BUC.	18	24	432.00	2015	10	100%
841	ECHILETI DN 80	4101294	BUC.	32	13	416.00	2015	10	100%
842	INEL 205*5	4101859	BUC.	10	7	70.00	2011	14	100%
843	PICIOR GHIDAJ DN 50	4102001	BUC.	32	10	320.00	2015	10	100%
844	SURUBURI PRELUCRATE AT.SC.	4101226	BUC.	30	0.6	18.00	2015	10	100%
845	LINGOURI PB	4102013	KG.	30	12.5	375.00	2015	10	100%
846	COLTAR MIC	6100139	BUC.	2	56.525	113.05	2020	5	100%
847	HALATE PROTECTIE	6104362	BUC.	8	50.84	406.72	2020	5	100%
848	IMPRIMANTA TIP 13	6103747	BUC.	1	644.8	644.80	2020	5	100%
849	HDD MOBILEX	6101693	BUC.	2	453.39	906.78	2020	5	100%
850	HARD NSAEM 50061	6101690	BUC.	1	229.99	229.99	2020	5	100%

851	LOGITECH CARD LES	6101532	BUC.	1	260.5	260.50	2020	5	100%
852	MULTIMETRU M890	6202882	BUC.	1	120	120.00	2020	5	100%
853	POMPA TV	6102748	BUC.	1	583.05	583.05	2020	5	100%
854	RADIATOR	6100037	BUC.	3	109.16	327.48	2020	5	100%
855	SCAUN LAVAS	6100282	BUC.	1	326.86	326.86	2020	5	100%
856	SWITCH	6100146	BUC.	1	47.09	47.09	2020	5	100%
857	TELEFON TASTE	6200344	BUC.	1	11.5	11.50	2020	5	100%
858	VIDEOPROIECTOR BENQ	6102457	BUC.	1	1579.83	1579.83	2020	5	100%
859	ELEMENT INCALZIRE	6100460	BUC.	1	445.1	445.10	2020	5	100%
860	INMPRIMANTA SAMSUNG	6101026	BUC.	1	1062.62	1062.62	2020	5	100%
861	BOILER ELECTRIC	6104314	BUC.	1	213.7512	213.75	2020	5	100%
862	CRONOMETRU	6100022	BUC.	1	91.37	91.37	2020	5	100%
863	STINGATOR P6	6102058	BUC.	2	92.9986	186.00	2020	5	100%
864	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP.	13.75	17.2545	237.25	2020	5	100%
865	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP.	20.59	17.255	355.28	2020	5	100%
866	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP.	4.81	38.7089	186.19	2020	5	100%
867	SCAUN VIZITATOR	6100489	BUC.	54	57.12	3084.48	2018	7	100%
868	SCAUN FIX	6100234	BUC.	6	1	6.00	2021	4	100%
869	SCAUN CU ROTI	6104732	BUC.	6	1	6.00	2021	4	100%
870	UPS APC 700 VA/450W	6102062	BUC.	1	455.0067	455.01	2011	14	100%
871	BOILER	6100372	BUC.	1	279.9	279.90	2018	7	100%
872	MEMORIE 8GB DDR3LSOD	6104395	BUC.	1	290.03	290.03	2015	10	100%
873	STINGATOR P6	6101020	BUC.	2	87.6	175.20	2019	6	100%
874	BAIE ELECTRICA	6201696	BUC.	3	0.038	0.11	2011	14	100%
875	BEC MAKER	6200916	BUC.	4	0.0075	0.03	2011	14	100%
876	BEC TECLU	6200776	BUC.	5	0.004	0.02	2011	14	100%
877	PLACA OGLINDA	6101410	BUC.	1	82.5	82.50	2011	14	100%
878	ROUTER WIRELESS	6101995	BUC.	1	96.6	96.60	2011	14	100%
879	INSTALATIE DE ACENSIUNE CAPILARA	6102821	BUC.	1	226.38	226.38	2011	14	100%
880	BIBLIORAFI SEMIDESCHIS	6100426	BUC.	1	377.65	377.65	2011	14	100%
881	APARAT CURGERE PRIN SIFON	6201025	BUC.	1	0.01	0.01	2011	14	100%
882	JALUZELE VERTICALE	6200991	ML.	10.23	43.349	443.46	2011	14	100%
883	MENGINA MULTIFUNCTIONALA	6100792	BUC.	1	255	255.00	2011	14	100%
884	SCAUN DIRECTORIAL	6100100	BUC.	1	488.39	488.39	2011	14	100%
885	SCAUN ERG. CU COTIERE	6202801	BUC.	3	178.64	535.92	2011	14	100%
886	SCAUN ERG. SIMPLU	6100335	BUC.	1	116.62	116.62	2013	12	100%
887	TABLA SCOLARA	6200168	BUC.	2	0.025	0.05	2011	14	100%
888	TABURETI	6200035	BUC.	20	0.025	0.50	2020	5	100%
889	APARAT AER CONDITIONAT	6101076	BUC.	2	1048.32	2096.64	2014	11	100%
890	PLACUTA GRAVATA 306/150mm	6103862	BUC.	1	94.5	94.50	2013	12	100%
891	SALTELE	6100039	BUC.	5	166.6000	833.00	2011	14	100%
892	SCAUNE ISO	6100399	BUC.	20	51.1700	1023.40	2011	14	100%
893	FRIGIDER HEINER CU O USA	6104938	BUC.	6	549.9900	3299.94	2018	7	100%
894	IMPRIMANTA	6105219	BUC.	1	510.5100	510.51	2019	6	100%
895	LOPATA CU COADA LEMN	6104303	BUC.	1	26.0000	26.00	2017	8	100%
896	SET DE PAT	6102280	BUC.	2	224.7900	449.58	2011	14	100%
897	STAMPILA ULTIMARK	6102378	BUC.	1	53.7900	53.79	2011	14	100%
898	VAS WC CU EVACUARE LAT.	6105168	BUC.	1	71.995	72.00	2022	3	100%
899	VAS WC CU EVACUARE LAT.	6105168	BUC.	1	75.006	75.01	2021	4	100%
900	VAS WC MONOBLOC	6104802	BUC.	2	124.47	248.94	2020	5	100%
901	VAS WC MONOBLOC	6104802	BUC.	2	141.775	283.55	2020	5	100%
902	VENTILATOARE 100-125 STANDARD	6104818	BUC.	6	47	282.00	2020	5	100%
903	CADA DUS	6102435	BUC.	4	201.75	807.00	2018	7	100%
904	CADA DUS	6102435	BUC.	3	309.94	929.82	2020	5	100%
905	CADA DUS	6102435	BUC.	4	315.47	1261.88	2018	7	100%
906	RADIATOR FLEXRAD 1400x600x22	6104030	BUC.	1	264.63	264.63	2018	7	100%
907	RADIATOR OTEL 1200x600x22	6104378	BUC.	10	225.839	2258.39	2018	7	100%
908	RADIATOR OTEL 1200x600x22	6104378	BUC.	2	226.03	452.06	2018	7	100%

909	RADIATOR OTEL 1200x600x22	6104378	BUC.	4	226.1	904.40	2018	7	100%
910	RADIATOR OTEL 1800x600x22	6104381	BUC.	1	352.5	352.50	2018	7	100%
911	RADIATOR OTEL 1400x600x22	6104565	BUC.	3	250.8767	752.63	2019	6	100%
912	ACUMULATOR FUJITSU	6102601	BUC.	1	510.88	510.88	2014	11	100%
913	ALIMENTATOR LAPTOP	6101506	BUC.	1	179.8	179.80	2014	11	100%
914	BIROURI	6100009	BUC.	3	270.5267	811.58	2011	14	100%
915	FRIGIDER 2 USI	6101991	BUC.	1	849.9	849.90	2014	11	100%
916	MULTIFUNCTIONAL HP OFFICE JET6700A	6103890	BUC.	1	670.84	670.84	2014	11	100%
917	SCAUN DIRECTORIAL	6100100	BUC.	1	214.99	214.99	2014	11	100%
918	FRIGIDER 2 USI	6100142	BUC.	1	797.7	797.70	2014	11	100%
919	STINGATOR G3	6101021	BUC.	1	158.98	158.98	2019	6	100%
920	TERM. LABORATOR 0-400	6104063	BUC.	2	195.92	391.84	2014	11	100%
921	MONITOR 21,5 PHILIPS WIDE	6102712	BUC.	1	468	468.00	2014	11	100%
922	ROUTER WIRLES	6101995	BUC.	1	450	450.00	2014	11	100%
923	SWITCH	6100146	BUC.	1	800	800.00	2014	11	100%
924	CAMPURI SAH	6202399	BUC.	10	0.0004	0.01	2011	14	100%
925	DISCURI	6100934	BUC.	10	5	50.00	2018	7	100%
926	GANTERE	6202418	BUC.	10	0.0062	0.06	2011	14	100%
927	HARD DISK EXTERN	6103897	BUC.	2	360	720.00	2018	7	100%
928	JOCURI SAH LEMN	6202420	SET	9	5.9289	53.36	2011	14	100%
929	JOCURI SAH PLASTIC	6202421	BUC.	10	0.004	0.04	2018	7	100%
930	MINGE PRO FORCE	6103036	BUC.	14	61.899	866.59	2018	7	100%
931	MOTOFIERASTRAU HUSQ 122 LD	6103868	BUC.	1	1298.9992	1299.00	2018	7	100%
932	SALTEA FITNESS	6100937	BUC.	10	69.9	699.00	2018	7	100%
933	SET DISCOVER	6104290	BUC.	21	42.8999	900.90	2018	7	100%
934	CALCULATOR ELSACO PANTHER	6102677	BUC.	1	1495.4200	1495.42	2011	14	100%
935	CALCULATOR ELSACO PANTHER	6102677	BUC.	1	1495.4300	1495.43	2021	4	100%
936	HALAT ALBASTRU	6104918	BUC.	2	69.9123	139.82	2018	7	100%
937	IMPRIMANTA TIP 4 BROTHER	6104538	BUC.	1	535.176	535.18	2016	9	100%
938	KIT TRUSA PRIM AJUTOR	6105558	BUC.	1	86	86.00	2023	2	100%
939	HUSA PAT	6102890	BUC.	8	116.56	932.48	2012	13	100%
940	PAT CU STRUCTURA METALICA	6101551	BUC.	2	160.65	321.30	2011	14	100%
941	SALTEA	6100039	BUC.	51	136.85	6979.35	2011	14	100%
942	SCAUN TEXTIL	6105576	BUC.	4	64.3195	257.28	2021	4	100%
943	SCAUN ISO METAL	6101935	ML.	20	35.7	714.00	2011	14	100%
944	TELEVIZOR COLOR	6100687	BUC.	1	475.88	475.88	2012	13	100%
945	VENTILATOR 100-125	6104818	BUC.	3	45.0033	135.01	2019	6	100%
946	RADIATOR OTEL 22 600x1000	6104379	BUC.	13	186.3877	2423.04	2018	7	100%
947	RADIATOR OTEL 22 600x1000	6104379	BUC.	5	186.104	930.52	2018	7	100%
948	RADIATOR 22 600x1000	6104124	BUC.	3	179.13	537.39	2018	7	100%
949	RADIATOR 22 600x1000	6104124	BUC.	3	185.7833	557.35	2018	7	100%
950	RADIATOR OTEL 22 600x1000	6104379	BUC.	5	176.7625	883.81	2021	4	100%
951	RADIATOR OTEL 22 600x1200	6104378	BUC.	3	214.188	642.56	2020	5	100%
952	APARAT TELEFONIC	6200280	BUC.	1	26.18	26.18	2011	14	100%
953	APARAT TELEF. ELM	6100271	BUC.	1	47.01	47.01	2011	14	100%
954	APARAT TELEF. FLIMS	6100735	BUC.	1	58.31	58.31	2011	14	100%
955	APARAT TELEF. PANASONIC	6101891	BUC.	2	70.21	140.42	2013	12	100%
956	ASPIRATOR PHILIPS	6200975	BUC.	1	797.7	797.70	2011	14	100%
957	BOXE	6100011	BUC.	4	17.0975	68.39	2011	14	100%
958	BROASCA YALE BUTUC	6200303	BUC.	3	4.3033	12.91	2011	14	100%
959	CEAS PERETE	6200985	BUC.	3	21	63.00	2011	14	100%
960	CUIER PERETE	6200480	BUC.	2	0.03	0.06	2011	14	100%
961	CUIER POM	6200078	BUC.	2	0.01	0.02	2019	6	100%
962	FISIER BIBLIOTECA PUPIT.	6200987	BUC.	1	0.02	0.02	2011	14	100%
963	FOARFECA	6200069	BUC.	1	0.01	0.01	2014	11	100%
964	GHIVECE FLORI	6200385	BUC.	6	0.0017	0.01	2011	14	100%
965	HUB COM	6200989	BUC.	1	374.23	374.23	2011	14	100%
966	IMPRIMANTA CANON	6101201	BUC.	1	296.13	296.13	2011	14	100%

967	JALUZELE VERTICALE	6200991	MP.	67.73	32.0794	2172.74	2011	14	100%
968	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP.	24.84	17.2552	428.62	2011	14	100%
969	JALUZELE VERTICALE	6100280	MP.	34.24	23.7999	814.91	2011	14	100%
970	LAMPA PORTABILA	6200990	BUC.	1	1.92	1.92	2011	14	100%
971	LAMPA BIROU	6200046	BUC.	1	0.04	0.04	2011	14	100%
972	MASA PENTRU SEMNAT	6200993	BUC.	3	0.0367	0.11	2011	14	100%
973	MASA STUDIU	6201425	BUC.	1	0.1	0.10	2011	14	100%
974	MOCHETA	6100078	m²	39	8.3774	326.72	2011	14	100%
975	MOCHETA	6100078	m²	9	9.5078	85.57	2011	14	100%
976	MOCHETA	6100078	m²	24	14.7558	354.14	2011	14	100%
977	MOUSE WIRELESS	6104117	BUC.	1	49.9968	50.00	2014	11	100%
978	PERFORATOR	6200040	BUC.	9	0.2344	2.11	2011	14	100%
979	PLACA CUIER	6100104	BUC.	1	98.18	98.18	2018	7	100%
980	PRELUNGITOR	6200036	BUC.	2	3.2	6.40	2011	14	100%
981	PRELUNGITOR	6200036	BUC.	7	8.4129	58.89	2011	14	100%
982	RADIATOR	6100037	BUC.	2	224.998	450.00	2012	13	100%
983	RADIATOR	6100037	BUC.	1	300.01	300.01	2011	14	100%
984	RADIATOR	6100037	BUC.	1	500.01	500.01	2012	13	100%
985	RADIATOR OTEL	6104568	BUC.	3	170.6233	511.87	2017	8	100%
986	RADIATOR OTEL	6104568	BUC.	2	155.94	311.88	2016	9	100%
987	SCAUN GOVORA	6201000	BUC.	4	0.02	0.08	2011	14	100%
988	SCAUNE TAPISATE	6200055	BUC.	4	48.79	195.16	2011	14	100%
989	SWITCH	6100146	BUC.	1	55.16	55.16	2011	14	100%
990	SCAUN ERGON.CU BRATE	6100149	BUC.	6	130.9	785.40	2017	8	100%
991	SCAUN ERGONOMIC	6201012	BUC.	2	101.65	203.30	2011	14	100%
992	TAVI	6201007	BUC.	4	0.0025	0.01	2011	14	100%
993	TELEFON CONCORDIA	6201009	BUC.	2	19.19	38.38	2011	14	100%
994	TELEFON TRITEL	6200068	BUC.	1	11.21	11.21	2012	13	100%
995	VAZA FLORI	6201018	BUC.	1	0.09	0.09	2011	14	100%
996	SISTEM DESKTOP P.S.	6103995	BUC.	4	1587.2	6348.80	2015	10	100%
997	PC COMPUTER PERSONAL	6103755	BUC.	3	1075.08	3225.24	2013	12	100%
998	STINGATOR	6101020	BUC.	10	61.7	617.00	2019	6	100%
999	APARAT AER CONDITIONAT	6101076	BUC.	1	794.91	794.91	2011	14	100%
1000	APARAT AER CONDITIONAT 180	6101946	BUC.	1	1600	1600.00	2016	9	100%
1001	BECURI GAZE	6200532	BUC.	10	0.006	0.06	2011	14	100%
1002	CHEIE REGLABILA	6100634	BUC.	1	18.99	18.99	2011	14	100%
1003	CIOCANE	6101825	BUC.	2	27.995	55.99	2011	14	100%
1004	CUIER PERETE	6101589	BUC.	1	65.45	65.45	2020	5	100%
1005	CUPTOR CU MICROUND	6102843	BUC.	1	1468.28	1468.28	2012	13	100%
1006	ECRAN PROIECTIE	6100095	BUC.	1	399.53	399.53	2011	14	100%
1007	FRIGIDER CU DOUA USI	6101991	BUC.	1	849.9	849.90	2014	11	100%
1008	HALAT DE PROTECTIE	6104362	BUC.	10	50.84	508.40	2015	10	100%
1009	HDD EXTERN WD 500 GB	6102055	BUC.	1	349.6	349.60	2011	14	100%
1010	INCALZITOR CILINDRIC CERAMICA	6101504	BUC.	1	927.67	927.67	2011	14	100%
1011	INJECTOR FAZA LICHIDA	6102197	BUC.	1	965.99	965.99	2011	14	100%
1012	JALUZELE VERTICALE	6100260	MP	4.82	29.3465	141.45	2011	14	100%
1013	MEMORIE 16 GB, KINGSTOM	6104147	BUC.	2	25.81	51.62	2014	11	100%
1014	MODUL DE INCALZIRE EY	6102418	BUC.	1	1519.75	1519.75	2011	14	100%
1015	MODUL SEPARATOR	6102191	BUC.	1	1125.74	1125.74	2011	14	100%
1016	MULTIMETRU	6100033	BUC.	1	299.9	299.90	2011	14	100%
1017	PH METRU	6101602	BUC.	1	1267.69	1267.69	2011	14	100%
1018	PLITA ELECTRICA	6100390	BUC.	1	67	67.00	2011	14	100%
1019	PLITA ELECTRICA	6101603	BUC.	1	277.69	277.69	2011	14	100%
1020	POMPA CENTRIFUGALA	6102594	BUC.	1	1555.33	1555.33	2011	14	100%
1021	RADIATOR OTEL 500X1400	6104924	BUC.	1	441.86	441.86	2023	2	100%
1022	RADIATOR OTEL 500X1600	6104926	BUC.	2	713.405	1426.81	2022	3	100%
1023	RADIATOR OTEL 500 X1200	6104433	BUC.	1	625	625.00	2022	3	100%
1024	SCAUN 5600 NEGRU	6104152	BUC.	1	629	629.00	2014	11	100%

1025	SET CHEI FIXE	6100707	BUC.	1	9.99	9.99	2011	14	100%
1026	SWITCH TP LINK TL 86	6104804	BUC.	1	107	107.00	2018	7	100%
1027	TAMBUR 4 PRIZE	6101593	BUC.	1	240	240.00	2011	14	100%
1028	TERMOMETRU PRO-DGI	6102114	BUC.	1	98.665	98.67	2011	14	100%
1029	TURBINA PTR OMOGENIZARE	6102194	BUC.	1	993	993.00	2011	14	100%
1030	VAS DEWAR	6102142	BUC.	1	1794.16	1794.16	2011	14	100%
1031	VIDEOPROIECTOR TIP 1 ACER	6104597	BUC.	1	1445.86	1445.86	2016	9	100%
1032	BECURI BUNZEN	6200194	BUC.	6	0.0033	0.02	2011	14	100%
1033	HALATE PROTECTIE	6104362	BUC.	6	50.84	305.04	2020	5	100%
1034	SCAUNE TAPITATE	6200055	BUC.	4	2.8575	11.43	2011	14	100%
1035	PIROSTRI	6200241	BUC.	6	0.0033	0.02	2011	14	100%
1036	STINGATOR P6	6101020	BUC.	6	87.6	525.60	2018	7	100%
1037	LAZI NISIP	6200224	BUC.	2	0.005	0.01	2014	11	100%
1038	(ANTENA) ROUTER WIRELESS DLI	6101948	BUC.	2	247.3100	494.62	2011	14	100%
1039	BECURI BUNZEN	6200194	BUC.	1	0.0100	0.01	2011	14	100%
1040	BOXE CREATIVE INSPIRE 20	6102295	BUC.	2	68.0700	136.14	2011	14	100%
1041	CAFETIERA	6100155	BUC.	1	95.4000	95.40	2011	14	100%
1042	CIOCAN LACATUSERIE	6102004	BUC.	2	48.7200	97.44	2011	14	100%
1043	CIOCAN	6200153	BUC.	1	0.0100	0.01	2011	14	100%
1044	CIRCULAR 80	6102340	BUC.	1	243.6100	243.61	2011	14	100%
1045	COMPRESOR 24L	6100974	BUC.	1	416.4900	416.49	2012	13	100%
1046	COMPUTER PERS. TIP5	6104559	BUC.	1	1353.3400	1353.34	2016	9	100%
1047	COVOR CAUCIUC	6200074	ML.	27.3	0.0400	1.09	2011	14	100%
1048	ECRAN PROIECTIE PROTEJATA	6100785	BUC.	1	665.4300	665.43	2011	14	100%
1049	FIERASTRAU MANUAL	6102017	BUC.	1	95.3100	95.31	2011	14	100%
1050	FURTUN DN2 INSERTII PRES.	6102718	BUC.	1	774.1900	774.19	2011	14	100%
1051	GEANTA DELL. NOTE BOOK 17	6103714	BUC.	1	166.0000	166.00	2011	14	100%
1052	GEANTA FOTO-VIDEO	6100448	BUC.	1	105.0000	105.00	2011	14	100%
1053	HDD MOBIL EXT.	6101693	BUC.	1	674.1400	674.14	2011	14	100%
1054	HUSA NETBOOK	6102741	BUC.	1	33.8900	33.89	2011	14	100%
1055	INCARCATOR	6101728	BUC.	1	58.9100	58.91	2011	14	100%
1056	INST. CALIRE FRONTALA	6201175	BUC.	1	0.0300	0.03	2011	14	100%
1057	LADA SCULE	6102006	BUC.	1	164.9400	164.94	2011	14	100%
1058	LAMPA GAZ	6100909	BUC.	1	62.5000	62.50	2016	9	100%
1059	LUPA	6101810	BUC.	1	641.8600	641.86	2011	14	100%
1060	LUPA	6101811	BUC.	1	46.1400	46.14	2011	14	100%
1061	MASA ROTUNDA	6102078	BUC.	1	999.6000	999.60	2011	14	100%
1062	MENGHINA PARALELA 65m	6102072	BUC.	1	175.8000	175.80	2011	14	100%
1063	MICROLAMPA GAZ	6101293	BUC.	1	125.2100	125.21	2011	14	100%
1064	MONITOR PHILIPS WIDE	6102713	BUC.	1	370.0000	370.00	2011	14	100%
1065	MONITOR PHILIPS WIDE	6102712	BUC.	1	523.0000	523.00	2011	14	100%
1066	MULTIFUNCTIONAL HPDJ	6104256	BUC.	1	353.5300	353.53	2014	11	100%
1067	NET BOOK MINI 5103N455	6102722	BUC.	1	1482.2600	1482.26	2011	14	100%
1068	PASLE AUTOADEZIVE 254m	6106670	BUC.	2	1245.0000	2490.00	2024	1	100%
1069	PATENT	6100633	BUC.	1	144.3800	144.38	2011	14	100%
1070	PENSETA	6200375	BUC.	1	1.1600	1.16	2011	14	100%
1071	PISTOL DE LIPIT	6101618	BUC.	1	481.0000	481.00	2011	14	100%
1072	POLIZOR	6100026	BUC.	1	857.1000	857.10	2011	14	100%
1073	PRESE METALICE	6101184	BUC.	1	0.0014	0.0014	2011	14	100%
1074	PROIECTOR 500W+SENZOR	6102670	BUC.	1	33.8700	33.87	2011	14	100%
1075	PROTECT-MULTD. DIGITAL	6201205	BUC.	1	496.3400	496.34	2011	14	100%
1076	RADIATOR OTEL 22-600x1200	6104379	BUC.	1	254.006	254.01	2020	5	100%
1077	RADIATOR OTEL 22-600x1200	6104378	BUC.	2	226.7000	453.40	2020	5	100%
1078	RADIATOR OTEL 22-600x1200	6104378	BUC.	1	395.9300	395.93	2023	2	100%
1079	RADIATOR OTEL 22-600x1200	6104378	BUC.	1	405.0000	405.00	2022	3	100%
1080	REGULATOR	6101451	BUC.	1	183.1000	183.10	2011	14	100%
1081	RULETA MAGNETICA	6102005	BUC.	1	17.3100	17.31	2011	14	100%
1082	SCANNER HP SCANJET G 4010	6102503	BUC.	1	539.7000	539.70	2011	14	100%

1083	SCAUN DIRECTORIAL	6100100	BUC.	1	110.8300	110.83	2011	14	100%
1084	SCAUN DIRECTORIAL	6100100	BUC.	3	376.0400	1128.12	2013	12	100%
1085	SCAUN DIRECTORIAL	6100100	BUC.	3	445.9000	1337.70	2011	14	100%
1086	SCAUN PAL	6102808	BUC.	8	183.4600	1467.68	2011	14	100%
1087	STAND PT. LUCRARI 5 PIESE	6103655	BUC.	1	1532.2600	1532.26	2012	13	100%
1088	STATIE EMISIE RECEPTIE	6101035	BUC.	2	118.9900	237.98	2011	14	100%
1089	SUBLER DIGITAL	6100286	BUC.	1	412.9900	412.99	2011	14	100%
1090	SUBLER ELECTRONIC	6104510	BUC.	1	77.5000	77.50	2016	9	100%
1091	SUBLER 150	6100323	BUC.	1	155.4800	155.48	2011	14	100%
1092	SWITCH	6100146	BUC.	1	81.0000	81.00	2011	14	100%
1093	SWITCH	6100146	BUC.	1	112.1700	112.17	2011	14	100%
1094	SWITCH	6100146	BUC.	1	205.1900	205.19	2011	14	100%
1095	TABURETI	6200035	BUC.	8	4.9500	39.60	2011	14	100%
1096	TELEFON GIGASET	6103911	BUC.	1	103.0000	103.00	2011	14	100%
1097	TRUSA BITI 1/4	6104397	BUC.	1	275.0000	275.00	2015	10	100%
1098	TRUSA CHEI FIXE	6102016	BUC.	1	513.6200	513.62	2011	14	100%
1099	TRUSA DE PRIM AJUTOR	6102110	BUC.	1	183.5200	183.52	2015	10	100%
1100	UPSAPC-GR BACK ES700	6101998	BUC.	1	416	416.00	2011	14	100%
1101	ADAPTOARE ASUS WIRLESS	6101489	BUC.	11	89.2500	981.75	2014	11	100%
1102	AGITATOR MAGNETIC	6100462	BUC.	1	457.2600	457.26	2012	13	100%
1103	CASCA PROTECTIE	6102032	BUC.	50	11.0194	550.97	2019	6	100%
1104	HALAT DE PROTECTIE	6104362	BUC.	7	50.84	355.88	2020	5	100%
1105	IMPRIMANTA BROTHER	6101446	BUC.	1	706.86	706.86	2022	3	100%
1106	IMPRIMANTA TIP 6	6103725	BUC.	1	355.88	355.88	2015	10	100%
1107	INSTANT ATMOR CHIUVEA	6104805	BUC.	1	215	215.00	2018	7	100%
1108	LADA FRIGORIFICA LECTICAL	6102344	BUC.	1	125.98	125.98	2014	11	100%
1109	APARAT AER CONDITIONAT	6101076	BUC.	1	794.9	794.90	2015	10	100%
1110	APARAT TELEFON D50	6101199	BUC.	2	69.02	138.04	2015	10	100%
1111	CLEME	6200200	BUC.	20	0.0048	0.10	2015	10	100%
1112	CLEME PT. PAHAR 125 ML	6104328	BUC.	20	49.6	992.00	2015	10	100%
1113	CLEME MARI PT. REFRIGERENTI	6202037	BUC.	10	0.004	0.04	2015	10	100%
1114	CORP SUSPENDAT DESCHIS	6101095	BUC.	2	339.15	678.30	2016	9	100%
1115	DENSIMETRE	6200211	BUC.	20	0.009	0.18	2015	10	100%
1116	EFUZIOMETRU	6202053	BUC.	2	0.04	0.08	2015	10	100%
1117	GEANTA LAPTOP	6100094	BUC.	1	54.98	54.98	2015	10	100%
1118	INELE METALICE	6202062	BUC.	20	0.002	0.04	2015	10	100%
1119	HDD EXTERN 250 GB	6101982	BUC.	2	362.225	724.45	2015	10	100%
1120	SCANNER CANON	6101048	BUC.	1	299.88	299.88	2015	10	100%

1121	SCAUN TIP FOTOLIU	6200490	BUC.	1	0.01	0.01	2021	4	100%
1122	STATIVE FIER	6202100	BUC.	25	0.0031	0.08	2011	14	100%
1123	STATIVE PT. EPRUBETE	6202099	BUC.	25	0.0134	0.34	2015	10	100%
1124	SUSPENDAT	6101432	BUC.	1	110	110.00	2015	10	100%
1125	SWITCH	6100146	BUC.	2	192.2	384.40	2015	10	100%
1126	RADIO PHILIPS	6100752	BUC.	1	498.69	498.69	2015	10	100%
1127	BIBLIORAFI SEMIDESCHIS	6100426	BUC.	2	357.00	714.00	2015	10	100%
1128	CAMERA FOTO MERCURY	6100856	BUC.	1	529.00	529.00	2016	9	100%
1129	MONITOR TIP 3-18,5 PHILIPS LED	6103696	BUC.	1	323.00	323.00	2015	10	100%
1130	PIROSTRUI	6202089	BUC.	40	0.0018	0.07	2011	14	100%
1131	TABURETI	6200035	BUC.	77	0.0059	0.45	2011	14	100%
1132	TABURETI	6200035	BUC.	4	0.0225	0.09	2015	10	100%

TOTAL	604289.16
-------	-----------